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Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 174/2025

De: Taison P. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMDCA - Contadoria FMDCA

Data: 18/06/2025 as 16:23:37

Setores (CC):
SEFAZ - DFIN - FIN, SMA - CFMDCA

Setores envolvidos:

CGM - Cl - CCC, SMA, SEFAZ - DFIN - FIN, SMA - CFMDCA, CGM - Cl - CCC - DP

NAHC FMDCA - 06/2023-052 PARCELA - R$ 83.375,79.

Prezados,

1Doc

Segue Parecer referente a Parcela n° 05/2025 do Termo Aditivo ao Termo de Colaboragédo FMDCA n° 06/2023, da
entidade NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - NAHC (CNPJ n° 76.708.098/0001-06), para a

sequéncia do tramite.

Respeitosamente,

Taison N. Passaia
Auditor Fiscal de Tributos Municipais
Matricula 55569

Anexos:
5 Parcela_NAHC_Protocolo_58794 2025.pdf
RECIBO.pdf
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Prefeitura de Balneario Camboriu | 1Doc https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=A38966E2...

Protocolo 58.794/2025 2, Amaono

Assunto: Prestagao de Contas - Lei 13019

Via 1/2 Balneario Camborit/SC, 17 de Junho de 2025 as 08:12
De: Para:
Projeto Vida - CNPJ 76.708.098/0001-06 CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle de

Convénios e Contratos

SEGOV - DITI - DEPE

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 58.794/2025

Protocolo 58.794/2025
VAW PREFEITURA
Assunto: Prestagio de Contas - Lei 13019 E5 BALNEARIO
G :;’ CAMBORIU
Via 2/2 Balneario Camborit/SC, 17 de Junho de 2025 as 08:12
De: Para:
Projeto Vida - CNPJ 76.708.098/0001-06 CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle de

Convénios e Contratos

SEGOV - DITI - DEPE

Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 58.794/2025

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
| as___

RG/CPF:
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Impresso em 18/06/2025 16:15:28 por Taison Nathanael Passaia - Auditor Fiscal de Tributos Municipais (matricula 55569)
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y/ NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

NAHC W )7 PROGRAMA VIDA
Wm}mm o ra - - =

: Utilidade Publica Municipal - Decreto n° 2.358/1993

NUCLED ASSISTENGIAL | }‘E [ip?% Ut!I!dade‘ Publica Estadua[- Lei n° 9.737_/1994

HUMBERTO DE CAMPOS ViV Filiado a FEAE — Federacao de Amor-Exigente

CNPJ n° 76.708.098/0001-06

PROGRAMA

PRESTACAO DE CONTAS

PARCELA N° 05
1° TERMO ADITIVO

TERMO DE COLABORACAO
FMDCA n° 06/2023

REF. MAIO/2025

Balneario Camborii/SC, 18 de Junho de 2025.

Rua 2870, n° 903, Centro, Balneario Camborit/SC, CEP 88.330-360
Fone: (47) 3081-0491 / CNPJ: 76.708.098/0001-06
E-mail: nahcbc@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA S~ PREFEITURA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU >3 BALNEARIO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL i i
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE ‘~ s CAMBORIU

PARECER REGULAR

Parcela n°: 05/2025 Més: MAIO

Entidade: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS — NAHC | CNPJ: 76.708.098/0001-06

Termo n©°: 06/2023 Nota de Empenho:

Fundo Repassador: FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E
DO ADOLESCENTE

Data do Repasse: 29/05/2025

PARECER N° 05

Tratam os autos da prestacao de contas de recursos repassados por meio do Termo Aditivo ao
Termo de Colaboracao FMDCA n° 06/2023, no valor de R$ 83.375,79, cujo objeto é:
"Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial gratuito a criancas, adolescentes dependentes e
codependentes de substancias psicoativas, com énfase na reestruturagao familiar”.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos
e formalidades exigidos pela legislagao vigente, Lei Federal 13.019/2014. Quanto aos documentos
apresentados, entende-se que os mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas
finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizacao do objeto. Sendo assim, considera-se

REGULAR em forma e conteldo a presente prestacdo de contas contendo 159 paginas.
Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovagao e arquivamento.
Sendo estas as consideragles, submetem-se aos autos a apreciagao de Vossa Senhoria.
Balnedrio Camborit, 18 de Junho de 202

Taison Nathanael Passaia
Matricula 55569 - Decreto Municipal 12.090/2025

De acordo,
Ao(a) Sr(a). Secretario(a), para deliberagao

Em, / /

Omar Mohamad Ali Tomalih
Secretario de Desenvolvimento e Inclusdo Social
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L4
N H c Utilidade Pablica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 ( fi‘kk A
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 9.737 / 94 :
1Anas Filiado @ FEAE - Federagéo de Amor-Exigente PROGRAMA
oo o CNPJ 76.708.098/0001-06 UIDE“I

PRESTACAO DE CONTAS

1° ADITIVO AO TERMO DE
COLABORACAO

FMDCA N° 06/2023

52 PARCELA
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N HC Utilidade Pablica Municipal - Decreto n.°. 2,358 / 93 ii R
Utilidade Publica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94
1 Anos
DE CAMPOS

Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente PROBRAMK

Ww CNPJ 76.708.098/0001-06 UIDa

Balneario Camborit, 13 de junho de 2025.

ILMO.SR.
Gestor do Fundo Municipal da Crianga e do Adolescente/CMDCA

Cumprimento-o cordialmente, vimos, mui respeitosamente, encaminhar a
\Vossa senhoria a prestacdo de contas do Nucleo Assistencial Humberto de
Campos — NAHC, referente ao recebimento da quarta parcela do 2° aditivo ao
termo de colaboragiao FMDCA n° 06/2023, firmando entre esta instituicdo e a

Prefeitura Municipal de Balneario Camboril (Lei n° 3.104/2010).

Rua 2270 n® QN2 - Cantra — Ralneario Camharit — SC

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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N H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.%, 2.358 / 93
4 Afoe Utilidade Publica Estadual - Lein® 9.737 / 94

Filiado @ FEAE - Federaq:éo de Amor-Exigenle PROGRAMA
HUCLEO ASSISTENCIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 U]Da
DECLARACAQO

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 83.375,79,
relativo a parcela n° 5, do 1° Aditivo ao Termo de Colaboracao FMDCA n°® 13/2021,
firmado com o Municipio de Balneario Camboriu, foi depositado em 29/05/2025,
conforme extrato constante da destinava, tendo sido escriturado nos registros
contabeis do Nucleo Assistencial Humberto de Campos, permanecendo a disposi¢ao

dos 6rgaos de fiscalizagao e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda, que a documentagcao comprobatoria da realizagao

das despesas nao foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajustes.

E, para que produza os devidos efeitos, passo a presente declaracao aos 13

dias de junho do ano 2025.

il das]
JUREMA NAZ'AWD 0
PRESIDENTE DO NAHC

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camborit — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbe@gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=




Utilidade Publica Estadual - Lei n®, 9,737 / 94
Filiado & FEAE - Federagédo de Amor-Exigente

NAHC CNPJ 76.708.098/0001-06
b ki BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

NUCLED ASBISTENCIAL
HUMBERTO OE CAMPOS [ Més e Ano 06/2025 | Anexo 01

UNIDADE CONCEDENTE:

COMPLEMENTO:

ORDENADOR DA DESPESA:

ENTIDADE BENEFICIADA: Nucleo Assistencial Humberto de Campos - NAHC

.¥. Utilidade Publica Municipal - Decreto n.®. 2.358 / 93

CNPJ: 76.708.098/0001-06 Fone: 2125-7513
ENDEREGO: Rua 2870, n®. 903, Centro, Balneario Camboriu, SC CEP:88.330-360

E-MAIL: nahcbc@gmail.com

RESPONSAVEL: JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO (Presidente) CPF: 271.676.407-78
NOTA DE EMPENHO N DATA: VALOR: 83.375,79

TERMO DE COLABORAGAO FMDCA N° 003/2019 |DATA: 25/01/2018 DEPOSITO EM: 29/05/2025
AUTORIZAGAO LEGISLATIVA N° DATA:

SITE DA PUBLICAGAO DA PRESTAGAO DE CONTAS: http://nahcbe.blogspot.com br/
DATA DA PUBLICAGAO: 20/06/2025
HISTORICO DA FINALIDADE

g

Atendimento ambulatdnio e multidisciplinar com 60 vagas para criangas @ adolescentes e 40 vagas para familiares e codependantas. com atendimento clinico individual e lerapia de grupn.g
&

NS |

Documento HISTORICO RECERMENTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA NPl cheque %
13/05/2025/041.71 7.229-00 X Pagamento indevido - astomado em 30/05/2025 N 20010

DARF 26/05/2025|00.394.460/0058-87 %  [OhPF= IR aditasmosr Chicah - 3.197,0 c
Estrato Beo 29/05/2025|76.708.098/0001-06 X |Depisiio PMEC 83.375,79 %’
Extrato Beo 30/05/2025|76.708.098/0001-06 % |Resomoptoms 200,00 - g
Recibo 02/06/2025|368. 150.890*20 X Salario ref. 052025, Cenaide Robalo Araujo = 1 _404_1 5§

aPA 02/06/2025 094 0-45949-38 X Psicoterapia ref. 05/2025 Alexandre Tolschinski Schalaschek = 3.551 Ia

RPA 02/06/2025|031.236.979-40 x |Assistenis Sociel, ref. 05/2025, Suzan Anfunes - 4702 893
Hh 02/06/2025 082.798.669-65 X Psicologa. ret 05/2025. Alicia Keylla Pedroso da Siiva = 9 .392.3@
RPA 02;0&;2025 097_931 389-98 X Psicologa ref. 05/2025, Jassica Julla Martins _ 2 .093,239
aPA 02!’061‘2025 094828589-30 X Psicologa ref. 05/2025. Carla Caroline Ventura Schneider - 40392'_23:_
aPA 02}0&‘2025 305525959_04 X Psicoterapeuta ref. 052025, Debora Dip Martiny = 1 53%
RPA 02/06/2025|055.266.999-78 X |Peicologa ref, 05/2025, Eisa Vieira Almeida : 21078
Recibo 02/06/2025|02.339.616/0001-17 K |Anneatind. 093020 - 3 2?3'3_] (s
Boleto 02_;05;2025 40432.544;0001_47 X Servico teiefonia & Imemat Clare S A ral 0572025 = 53;53‘_‘3
DARF 02/06/2025|00.394.460/0058-87 ) |(NBS r. 08R028 - 16.627%’?%
DARF 02/06/2025|00,394.460/0058-87 ¥ [PARE-IRFRF s6baulinomgs.« G408 - 2.30%5&.:2
ARE 02/06/2025|00.304.460/0058-87 | x |DARF-PiSref 052025 - 56501 6
2210 02,’06!2025 09.21 6-1201'0001-03 X Servigos Contibais ref, 08/2025, Testoni » Rocha Lida ME B 1 .50@0)0'
o

Faturs 02/06/2025|82.855.164/0001-65 X Serviga Internat CCS Camboriu Cable System. rel. 052025 = 26001 G?'
GFD 02/06/2025|76.708.098/0001-06 | x [FOTSr! 092025 - 44504
4 02/06/2025 57.270.750/0001-09 X Psicologa ref 0572025, Psicologa Clinica Hemeily Oliveira . 59@@.
a3 02/06/2025(37.023.962/0001-76 | x [Peiauiatra ref 0572025, Ismael Farias Vaz - 3.192.008
Recio 02/06/2025|83.719.427/0001-71 ki [Eaapac % UK EGINR IR0 23808
Recioo 02/06/2025(83.719.427/0001-71 | x [[cneae para & Jomada de Piquatia da InfAncia e 23808
Recio 02/06/2025[83.719.427/0001-71 | x [\nenede pera " Jormada de Purquiina da infncia ¢ BENE
Racibo 02I08/202583.719.427/0001=71 | x |[Topms® JracedePunieisdeintoes 5@H
Fasito 02/06/2025|83.719.427/0001-71 g | [ PR CNCE O E AL S Y eae ¥ 3()@?0@
Recibo 02/06/2025(83.719.427/0001-71 i | RPN ¥ JCTAIRS AT SRR 3002&343";
10 02/06/2025|001.707.510-66 X | Paicobopa. ref. 052025, Daniela M. W. Correa - 67200
Recibo 02/06/2025(83.719.427/0001-71 | x [feeee pare © “omaas de Pauatia da infanea @ 35Q0E
RPA 02/06/2025|513.873.870-49 x |Psicoioge ret 0572025 Ana G M Bora - 4.956 74
RPA 02/06/2025 389.976.149'91 X Psicologa ref 0572025, Mariene ines de Cliverra o 1.22 l@&%—
28

o



— 02-’06.’2025 0B0.812.239-83 % Psicologa. ref. 05/2025, Sandra A Figrentin 1.1 gsl 16
RPA 02/06/2025|931.241.630-87 x |Coordensdora Geral ref 052025, Manuela de F A P Duare z 5.802 31
RPA 02/06/2025|077.830.699-24 % |[Feieotampin it 062027 Nibaihi Hatsniin 3.551,80
— 02/06/2025(041.717.229-00 X Salario raf. 05/2025, Hercia Regina Perandi Alessio . 3.584,84
RPA 02/06/2025|296 632 508-95 y, |[Feivoiogursl; 32028; Cinlla Banscea Faschos - 1.395,52
RPA 02/06/2025|080.851.849-66 X Paicologa ref 052025, Femanda Femandes Rodrigues % 747 60
2 03/06/2025|59.050.786/0001-02 X Psicologe rel. 05/2025, Giordano da Silva Carniel _ 1 _55&00
188 03/06/2025(30.494 005/0001-89 X Nutricionista ref 0872025 Juliana Malerio Monteiro de Azevedo = 424|00
1315 04/06/2025|04.319.368/0001-78 ¥ |Matdelimmuca (innio Awes Mote:# Fhatine) Emtwiagens) - 374,18
23022 06/06/2025|02.486.117/0001-52 X Mat de expedienta (idalecio Edusrdo EPP - Papelaria Cor de Rosa) i 305,20
Extrato Beo 06/06/2025|76.708.098/0001-06 - it it 28,31 -
Exlraio Beo 10/06/2025|76.708.098/0001-06 y:  [FepdimenionApiaio B8 Rende et 8,38

TOTAIS R$ 83.61248 | R§ 88.083,50

LOCAL E DATA: Balneario Camboriu, 13/06/2025

Saldo .-\nl('nurl
Saldo C/C + Aplicagoes

Soma para conferencia

R$ 13.294,75
R$  8.823,73

R$ 96.907,23 |R$ 96.907,23

ASSINATUR A DO RESPONSAVEL (ASSNOME E CARGOY

Jurerna Nazaneth K

L) ADOR | TEC. CONTABI II;-ﬁjT""—-
—_r——— :

& Cardoso (Presidente)

36

Calisto Testoni Fil.

4

CONTADOR- CROSC 023723/0

L’“."l_l_‘. N2 A7 180
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g Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conla corrente 5719-3 NUCLEO AH C FMDCA PMBC
et de 12/ 05 /2025 até 06 / 06 / 2025
Langamentos
D Dt Ag.origem  Lote Historico Documento
balancete movimento
05/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
13/05/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.301
13/05 10:07 KERCIA REGINA PERONDI ALES
14/05/2025 0000 00000 351 BE Rende Facil 9,903
Rende Facil
26/05/2025 0000 13105 375 Impostos 52.601
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
26/05/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
29/05/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140
29/05 14:25 PMBC FMDCA MOVIMENTO
29/05/2025 0000 00000 351 BE Rendle Facll 9.903
Rende Facil
30/05/2025 5271 99015 870 Transferéncia recebida 556.271.000.009.190
30/05 10:53 NUCLEO ASSISTENCIAL HUMB
30/05/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
02/06/2025 0000 14175 983 TED Devolvida 400.007
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.209
02/06 05:31 CENAIDE ROBALO ARAUJO
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.210
02/06 05:31 ALEXANDRE TOLACHINSKI SCHA
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.211
02/06 05:31 SUZAN ANTUNES
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.212
02/06 05:31 Alicia Keylla Pedroso Da S
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.213
02/06 05:31 Jessica Julia Martins
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.214
02/06 05:31 CARLA CAROLINE VENTURA SCH
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.215
02/06 05:31 Debora Dip Martiny
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.216
02/06 05:31 ELISA VIEIRA ALMEIDA
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.217
02/06 05:31 RODRIGO ISLEY DA SILVA
02/06/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.218

CLARO S.A.

(G336060934342076011
06/06/2025 10:08:50

Valor R$

200,00D

13.084.45D

3.187,02D

3.197.02C

83.37579C

83.375.79D

20000C

200,00 D

6.720,00C

1.404 15D

3.551.80D

4.702,80D

2.38232D

2,093,28 D

4.08923D

1.580,64 D

210752D

3.27317D

53630

Saldo
13.204 45C
13.094 45 C

0.p0C

o
13 9]

9]
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02/06/2025

02/06/2025

02/06f2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

16,627,370

0000 13106 375 Impostos §0.219
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
0000 13105 375 Impostos 60.220 2.803,36D0
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
0000 13106 375 Impostos 60.221 56,18 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
0000 43106 109 Pagamente de Boleto 60.222 1,500,000
CALISTO TESTONI FILHO
0000 13105 109 Pagamemnio de Boleto 60.223 260,16 D
CCSs CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTDA
0000 13105 144 Pix - Enviado 60.224 449,44 D
02/06 09:14 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
0000 13105 144 Pix - Enviado 60.225 592,00 D
a2/06 09:46 Psicologa Clinica Hemelly
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Dispaniv 60.226 3.192,00D
341 6615 06799648944 ISMAEL FARIAS VAZ
0000 13105 144 Pix- Enviado 60.227 230,000
02/06 10:38 Pagar Me Pagamentos
0000 13105 144 Pix - Enviado 60.228 230,000
02/06 11:07 Pagar Me Pagamentos
0000 131056 144 Pix - Enviado 60.229 350,00 D
02/06 11:25 Pagar Me Pagamentos
0000 13105 144 Pix - Enviado 60.230 350,000
02/06 11:41 Pagar Me Pagamentos
0000 13105 144 Pix - Enviado 60.231 300,00 D
02/06 13:04 Pagar Me Pagamentos
0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 60.232 6.720,00D
077 0001 058904460000135 DANIELA WEISH
0000 13105 144 Fix - Enviado 60,233 300,00 D
02/06 13:18 Pagar Me Pagamentos
0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 60.234 6,720,000
077 0001 058904469000135 DANIELA WEISH
0000 13105 144 Pix - Enviado 60.235 350.00D
02/06 16:10 Pagar Me Pagamentos
0000 13105 474 Transferéncla enviada 30.500.510.028.344 4.95574D
30/05 ANA CARLA MAGNO BONFA
0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148,900.000.049.806 1.221,08D
30/05 MARILENE INES DE OLIVEIRA
0000 13105 470 Transferéncia Agendada 429,500.000.032.519 1.196,16 D
30/05 SANDRA A FIORENTIN
0000 13105 470 Transferéncia Agendada 527.100.000.008.080 580231D
30/05 MANUELA FATIMAA P DUARTE
0000 13105 470 Transferéncia Agendada §27.100.000.010.325 1.551,80D
30105 NATASHA BALARDIN
0000 13106 470 Transferéncia Agendada 527.100.000.012.051 3.584.84 D
30/05 KERCIA R PERONDI ALESSIO
0000 13105 470 Transferéncia Agendada 527.100.000.017.549 1.395,52D
30/05 CINTIA B PASCHOAL
0000 13105 470 Transferéncia Agendada 527.100.000.017.666 747,60 D
30/05 FERNANDA F RODRIGUES
0000 00000 798 BB Rende Facil
9.903 8201410 C

Para verificar a validade das i
assinal :
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Rende Facil

03/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60,301 1.568,00 D
03/06 10:17 GIORDANO CARNIEL PSICANALI
03/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.302 42400 D
03/06 10:17 JULIANA MONTEIRO - NUTRICI
03/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.892,00C 0,00C
Rende Facil
04/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.401 374,180
04/06 10:09 JANIO ALVES MOTA
04/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facll 9.903 37418 C poocC
Rende Facil
06/06/2025 5271 05271 109 Pagamento de Boleto 60.601 308,20 D
PAPELARIA COR-DE-ROSA
06/06/2025 5271 05271 870 Transferéncia recebida 555,271.000.009.190 2831C
06/06 09:38 NUCLEO ASSISTENCIAL HUMB
06/06/2025 0000 00000 999SALDO 277.89D

T

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

p .. . .
ara verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o codigo B3C8-EA44-AAD6-1036
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g BB RENDE FACIL
-

Dados do Cliente
Agencia Conta
527 1-X 5719-3
Cliente CNPJ
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE
CAMPOS

lesumo do més - Junho/2025
Saldo bruto em 30/05/2025
Aplicagoes no Mes:
Resgates liquidos no mes:
IR sobre resgates no mes:
IOF gobre resgates no mes

Rendimentos no mes

alde brute em 10/06/2025

Jistérico de movimentagao

Data Historica Capital
10/05/2025 Salda Anterior R$ 93 473,66
02/06/2025 Resgate R$ 9.897.87
02/06/2025 Resgate RS 7211190
3/0R/2025 Resgate R$ 1.991,95
U4/06/2025 Resgate R$ 374,16
D6/06/2025 Resgate RS 27786

100672025 Salde Final R 881992

dimento desde o inicio da aplicagio. referenta a0 capital resgatado

76.708.098/0001-06

Rendimento*

R$ 10,96

RS 658

RS 7.82

R$ 0,32

RS 0,08

RS 0,09

RS 3,81

RS 9348462

RS 0.00

R$ 84,658,717

R% 1,25

RS 9.61

RS 8,14

RS 882373
IR IOF Valor Liquido
R$ 0;00 RS 0.00 R$ 0,00
RS 1,00 RS 2.51 R$ 9.901,34
RS 0.24 RS 6,72 R$ 7211276
’$ 0,01 RS 0,26 RS 1.992.00
R$ 0.00 RS 0,06 RS 374,18
R$ 0,00 RS 0,06 R$ 277,89
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

Impresso em 10/06/2

ipe . . o
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N AH C Utilidade Piblica Municipal - Decreto n.°. 2.358/ 93 ii
Utilidade Publica Estadual - Lein®. 9,737/ 94
de Amor-Exigente PROGRAMA

31 Anos Filiado 2 FEAE - Federagao
NUCLED ASSISTENGIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa

HUMBERYO DE CAMPOS

PARECER DO CONSELHO FISCAL

ssistencial Humberto de Campos, CNPJ: 76.708.098/0001-26,

apos haver procedido ao exame dos

elan.205do 12 aditivo ao

0 Conselho Fiscal do Nucleo A
uas atribuigdes legais e estatutarias,

no uso de s
a Presta¢do de Contas relativa a parc

documentos que compoe
-te, em razao da

° 006/2023 manifesta-se favoravelmel

Termo de Colaboracao, FMDCA N.
resentados, opinando pela sua

regularidade das contas dos documentos comprobatérios ap

aprovagao.

Baln

k.‘(._ b v Ao b
i §

Presidente do Conselho Fiscal

o) 104 - ol

CPF: 049

P

M

e X

Membro: Conselho Fiscal

CPF: S0 . €53 S60 - 12

. I-{ﬁuaﬁzﬂ?(). n®, 903 - Centro — Balneario Camborit — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbe@gmail.com

eario Cambornid, 16 de junho de 2025.

o
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBE
5271-X
9190-1

NUCLEOAH C FMDCA PMBC
5271-X

5719-3

200,00

0

Nesta data

G334301049627813012
30/05/2025 10:53:29

CERTIFICT DLIF ( Ir\,'.r.?i_“..n[.l e

Assinada por

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JES39410 MARILDA APARECIDA BRUSE

iansacao efetuada com sucesso,

6

30/05/2025 10:51:10
30/05/2025 10:53:29

.

fransagao efeluada com SUCEsso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

ifi i odi -EA44-AAD6-10
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B3cq
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NA H C Utilidade Pablica Municipal - Decreto n.°. 2,358 / 93
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 9.737 / 94
31Anos Filiado & FEAE - Federacéo de Amor-Exigente
:ﬂﬁﬁ%:‘é‘:‘zs;% CNPJ 76.708.098/0001-06

Balneario Camborit, 30 maio 2025.

DECLARACAO

O Nucleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC/Programa Vida, vem
através deste informar a respeito de um Pix no valor de R$ 200,00 (duzentos reais),
para Kercia Regina Perondi Alessio, o mesmo foi feito da conta errada. Por este motivo

foi feita a devolugéo do valor na conta realizada no dia 30/05/2025.

Sendo o que tinhamos para o momento, nos colocamos a disposi¢do para

qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

?"’( )\_-‘k-._.;a \u(_.\

Manuela Pessoa Duarte
Coordenadora Geral
Programa Vida

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balnedrio Camborii — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbe@gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
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052025, U917

LAIFSA

Pagamento de outros conveénios

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.17.408
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEDO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras  85860600031-4  97220385251-4
47871625143-0 17765623061-9

Data do pagamento 26/05/2025
Numero do Documento A7.16.25143.1776562-3
Valor Total 3.197,¢2

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Exccotivo
Conjunto n% @1 de 31 de outubro de 2811
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta iransacdo esta sujeita a avaliag
de seguranca e serd processada apdés anailce,
0 comprovante definitive somente sera emicido
apos a quatacao.

Assinada por JABA925() JUREMA NAZARETH RARN :' CARI'JOGU

JES39410 MARILDA APARECIDA BRUSE
rransacao etetuarda com sucnsso.

DE

7
!‘.'- .

CERTIFICO Ql

26/05/2025 09

Transagao efetuada com sucesso por. JE939410 MARILDA APARECIDA BRUGE.

ftips://autoatendimenlo.bb.com briapt-spj-autoatendimento indesx. himi?v=1.4.3%/lemplate/~2F aot-apj-pendencias~2F % 23home

1

2025 093 1B

|
|
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oxp f
A -
Utilidade Publica Municipal - Decreto n’ 2.358/93 g 1\‘" R y

AH C Utilidade Publica Estadual - Lei n°. 9.?3?_ /94
31 Anos Filadoa FEAE - Federagao de Amor-Exigente G RRANA
CNPJ 75.708.098!'{]001-06 L)lDa

e —————————————
NUCLED ABSISTENCIAL
HUMBERTO DE CAMPOB

Balneério Camborit, 26 maio 2025.

DECLARACAO

stencial Humberto de Campos — NAHC/Programa Vida, vem

do pagament da DARF em 26/05/2025. Houve um
a. Por este

O Nucleo Assi
através deste informar a respeito
a no sistema da Receita Federal
gamento dia 26/05/2025.

problem e nao conseguiamos gerar a gui

motivo foi feito o pa

Sendo o que tinhamos para © momento, nos colocamos a disposicao para

qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

N
T

L

Manuela Pessoa Duarte
Coordenadora Geral
Programa Vida

—_ *Rﬁt:a ;8?0. ‘n". ‘)0_3 - Centro — Balnedrio Camborit - SC.
“P: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.18.2

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

1D: £0000000020250602150007788420BAG
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R51.404,15
TARTFA! R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 05:33:14

PAGO PARA: Cenaide R Araujo

CPF: **%_180.B90~-**

CHAVE PIX: 36818089020

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ACENCIA: 1595 — CONTA: 37010000005860893660

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

= == e L B

DOCUMENTO: 060209
AUTENTICACAOD SISBE:

D.C2F.AD2.A3A.203.8E3

Central de Atendimentc EB

4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

P8O0 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos 8 Servicos.

Duvideria

pBOOD 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala

0BQO 729 0088

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

DE

AL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
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998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
RUA 2870, 903  88330-360 BALNEARIO CAMBORIU [ SC

CNPJ: 76.708.098/0001-06
N_omp. do funcionario

Codigo
113 CENAIDE ROBALO ARAUJO
PIS 170.057

Admissao 01/12/2023  CPF 368.180.890-20
CODIGO | DESCRIGOES o
| 5 | Salario Mensalista
9101 | INSS

Base INSS
1.518,00

1.518,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recito
Assinalura do funcionario

I !

<&

CBO : 5143-20
CTPS 03681808 09020

557889
REFERENCIAS
——m —
30,00 |
7,5000
Totals

base FGTS

518,00

Valor FGTS

- Tt SR T

FRITIATILAR AT AR TNV TIDACTT

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

Referente ac més de Maio/2025

3 Aux.Serv.Gerais

PROVENTT:S__ ~ DESCONTOS
151800 | ' o
113,85 |
i
1.518.00 13,8 |
R — = i _r'.L_,
A |
sALARIO LiQUIDO RS 1.404,55 |
o -ééﬁs:lRliF_ o ) I
121,44 910,80 |
|
|

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.20.00

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.718-3

BRE A TRANSACRO
TD: E0000D000202506021500077894322A6
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$3.551,80
TARTFA: R$0,00
DATA: 02/06/2025 - 05:33:14

PAGO PARA: Alexandre §
CRF: *%* _045,949~%+
CHAVE PIX: 09404594938
INSTITUICAD: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 238% - CONTA: 00000000000000189898
TIFO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 39%,
com valor maximo de R510,00. O walor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacac enviada em: 02/06/2025 - 05:33:14
DOCUMENTO; 060210
AUTENTICACAO SISER:
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e services.

Quvidoria

DBDO 729 5678
Reclamacoes nao solu
habituais agencia, SA
aLtendimento.

ionadas nos canais

c
C e Demals canalis de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0BCO 729 0088

Informacees, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

CERTIi

DE DOCIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razéo social da empresa

" Nr Recibo

Nr Taldo

lMalric.(GNF"JfPrevidéncia} j

" NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

| 76.708.098/0001-06

~Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

(Tres Mil Quinhentos e Cinquenta @ Um Reais e Oitenta Centavos)

em 05/2025 aimportancia de

R$

3.551,80

conforme discriminativo abaixo.

Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagao
4.144,00 | 0,00% I 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 4,144,00
Valor ja Reembolsado no més | Saldo 1| Reembolsa ( 0.00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA RS 4.144,00
‘Carretairo (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
S A ﬂ n Inss Contribuinte Individual RS 455,84
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra v LR R$ 136,36
(% do Frete). O resultado correspondera ‘ v R$ 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo ‘ Vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr, Prev.: . .. - | SOMA RS 592,20
Nro. do CPF ; 094.045.949-38 vValor Liquido RS 3.551,80
“NomeroCl | Conselho Regional [ Assinalura
. |
amses | L o
Localidade | Data

BALNEARIO CAMBORIU ‘ |

Nome Completo
ALEXANDRE TOLACHINSKI SCHAFASCHEK

folha SCIVI

, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B3C8-EA44-AAD6-1036
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STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBE -
02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.16.41
5271%X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEQO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719=3

s = —

EO00000002025669215000??894427AG

ID:

cNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R54.702,80
TARIFA: RS$10,00
DATA: 2/06/2025 - 05:33:14

PAGO PARA: Suzan Antunes

CPF: *** 236.979-*"

CHAVE PIX: +5547997118525

TNSTITUICAG: B2639451 CQOP VIACREDI
ACENCIA: 0101 - CONTA: DOSOOOGOODOG09817441

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valer definitiwvo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 060211

central de Atendimento BB

4004 0001

Congultas, informacoes € Servicos transacionais.
SAC BB

Qs00 729 0722
Informacoes,
tos & services.

reclamacoes, cancelamento de produ-

puvidoria
0800 72% 5678
Reclamacoes
habituais agencia, SAC e
atendimento.

nao solucionadas nos canais
Demais canais de

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0e00 729 0088
Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

Al

CERTIFICO QUIE
DE

f

O MATENAL CON

e T A KT
DOCHIIMIEN

ara verificar a validade das assinaturas, acesse http: oc.com.br/ve acao. e Informe o [¢]
li das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-E -AADG6-1036 e infor| cédigo B3C8-E. D6-103!
P dad b d b Ad4-AA od -EA44-AA = 6

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



“Nome ou razao social da empresa
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
~Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servig

| Valor Servigo ‘ Taxa | Valor Max. p/ Reembolso

| Valor ja Reembolsado no més ‘ Saldo

. “Nro. Inscr. Prev. :

1
+

| Numero oCl Conselho Reglonal

36 52049

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

\ Nr Recibo

Nr Taldo

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

_L 76.708.098/0001-06

(Quatro Mil Setecentos & Dois Reais e Oitenta Centavos)

" 5.880,00 | 0,00% |

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar
( % doFrete). O resultado correspondera

a0 Reembolso, respeitado como limite maximo
o valor registrado no campo saldo.

“Nro. do CPF : 031.236.979-40

igos de

em 05/2025 a importancia de

4.702,80

conforme discriminativo abaixo.

Especificagao

Locahdada

BALNEARIO CAMBORIU

0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 5,880,00
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
SOMA R% 5,880,00
Descontos
| m  Inss Contribuinte Individual RS 646,80
9, sobre o valor da mao-de-obra v ILR. RS 530,40
V') RS 0,00
v R$ 0,00
Vil RS 0,00
vill RS 0,00
128.62314.72.4 SOMA R$ 1.177,20
| Valor Liquido RS 4.702,80
e | I Assinatura 3
' =
l 8
Data o 3
o Nome Completo i}
/1 ‘ ‘ SUZAN ANTUNES 54\
N ar

do por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

folha SCIV L Prac

8

Para-xerifi i i
genflcar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B

Assi

o



DE IN?OFMRCOES BANCO DO BRASIL

SISER -~ SISTEMA

02/06/2025 - kUTOATENDIMENTO - 09.16.41

5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A B C FMDCA BMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
=¢====’E5=—.—'==========5=====5:’.—-==#5ﬁ==5=——'==‘#===5==
SOBRE A TRANSACAD

ID: EODGUU00020253602150007789ﬁ566AG
¢NPJ DO BAGADOR! 76.708.093/0001—06
VALOR: r$2.392,32
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 05:33:14

P Silv

PAGO PARA: Alicia K
CPF: «x% 798.669-%"
CHAVE PIX: 08279866265

ICREDI VALE LITORAL

lNSTiTUICAO: 10348181 COOP 8
AGENCIA: 2606 ~ CONTA: DDDDOOGODDGOGOU‘TBM?
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagéo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de Rr&10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ
yorificacao enviada em: 02/06/2025 = 05:33:17
DOCUMENTO: 060212
ADTENTICACAO SISBB: F.?EB.E&D.AF6.239.514

Central de Atendimento
4004 0001
Consultas,

informacoes & servicoes transacianais.

sac BB

0800 729 n722
Informacoes;
tos e servicos.

reclamacoes, cancelamento de produ-

ouvidoria
pso0 729 5678
Reclamacoes
habituais
atendimento.

solucionadas nos canals

nao
SAC e Demais canais de

agencia,

atendimento a deficientes auditivos ou fala
pRCO 729 noss
Informacoes,

> putros produto

2

celamento de cartad

reclamacoes, Gal
de Ouvidoria.

g & servicos

Para verificar a validad
e das assinaturas, ace! :
: sse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036
- - e informe o cédigo B3C8
-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas:
as: TAISON NATHANAEL
PASSAIA e OMAR MO
HAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

| NrRecibo

Nr Taldo 4]

Nome ou razdo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

' NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

(Dois Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos)

em 05/2025 aimportancia de

R$ 2.392,32

conforme discriminativo abaixo.

| Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagéao
' 2.688,00 | 0,00% | 0,00 I Valor do Service Prestado... R$ 2.688,00
E Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembelso ( 0,00 % Val Serv.) ) RS 0,00
_'__ | SOMA R$ 2.688,00
| Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolsa) Descontos
[ | m  Inss Contribuinte Individual RS 295,68
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v R$ 0,00
(% do Frete). O resultado corresponders v RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI R% 0,00
| o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
' vill RS 0,00
Nro. Inscr. Prey, : 210,63055.41.4 SOMA R$ 295,68
Nro. do CPF . 082.798.669-65 Valor Liquido R$ 2.39%2
| Numero CI !' Conselho Regional [ Assinatura D
| 5.773.568 .
| Localidade Data
'_ ] ‘Nome Completo
| BALNEARIO CAMBORIU L J ALICIA KEYLLA PEDROSO DA SILVA

——

CERT O MATEMAL o p

folha SCI VISUAL

-AADG6-1036 e informe o cédi%o B3C8-EA44-AADG6-

, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44

por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas

Assinado

ractice

o



STISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.16.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271=-X CONTA: 5, 719=3

1D} E00000000202506021500077834849AG
CHNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$2,093,28
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 05:33:14

PAGO PARA: Jessica J Martins

CPF: *%*,931.389-%*%

CHAVE PIX: 09793138298

TNSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IF

AGENCIA: 0001 - CONTA: Qe000000000004405289

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Hsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPRJ.

9.304.B3E.6FB.241.BF5

Central de Atendimentec BB

4004 0001
Consultas, infermacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes; reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

G8Q0O 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0BO0 729 DOBB

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo l Nr Taldo

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.088/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

em 05/2025 aimportancia de RS 2.093,28
{Dois Mil e Noventa e Tres Reais e Vinte e Oito Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagéo
2.352,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 2.352,00
l Valor ja Reembolsado no més ~ Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
| SOMA R$ 2.352,00
| Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
' Il Inss Contribuinte Individual RS 258,72
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v RS 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera v RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite méaximo wi RS 0,00
o valor registrado no campa saldo. Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
" Nro. Inscr, Prev. ; 150.02256.27.2 SOMA RS 258,72
| "Nro. do CPF : 097.931.389-98 | Valor Liquido RS 2.093@

Numero Cl Conselho Regional

Assinatura

| 4866245 I
| Localidade | Data

BALNEARIO CAMBORIU

JESSICA JULIA MARTINS

Nome Completo

-AAD6-1036 e informe o cédigo B3C8-4A44F-AADG-1O

, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44

falha SCI VISU aclice

Asginado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas

o



ctSsER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
pz2/08/2025 - AUTOATENDIMENTC - 09.16.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
5.719=-3

AGENCIA: 5271-X CONTA:

EmmemmE=

=== =——e=me

SOBRE A TRANSACRO

EUDOUQUGUED2506021500077894975hG
76.708.098/0001-06

-

cNPJ DO PAGADOR:
VALOR: RS4,089,23
TARIFA: R$10,00

02/06/2025 - 05:33:14

PAGO PARA: Carla CV Schneider
CPF: *** R28.589-**

CHAVE PIX: 09482858930
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
ACENCIA: 0330 — CONTA: 00000000000001322280
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

er tarifada em até 0,99%,
$10,00. O wvalor definitivo

Esta transacdo peode 3
com valor maximo de R

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 060214
.442.E79

central de Atendimento BB
4004 0001
ronsultas, informacoes €

e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes,

tos e servicos.

cancelamento de produ-

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia, SAC
atendimento.

solucionadas nos canais
e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
gsO0 729 0088
Informacoes,

& putros produtos e servicos de

reclamacoes, cancelamento de cartao
Ouvidoria.

K L {

Para verificar a validade das assinaturas
, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8
i . -EA44-AAD6-1036 e informe o codi
go B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

I NrTaldo |
|

’_Nr Recibo
|

| Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

(Quatro Mil e Oitenta e Nove Reais e Vinte e Tres Centavos)

Valor Servio | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso

T 4.928,00 0.00% '

0.00

Saldo

Valor ja Reembolsado no més

“Garreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar 9, sobre o valor da mao-de-obra
(9% do Frete), O resultado correspondera
ao Reembolso, respeitade como limite maximo
o valor registrado no campo saldo.

| "Nro. Inscr. Prev. : 161.87493.29.0

| Nro. do CPF : 094.828.589-30

em 05/2025

Especificagio
| Valor do Servigo Prestado...
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)

Descontos

] Inss Contribuinte Individual
N LR,

Vv

Vi

Vil

Wil

a importancia de RS

4.089,23

conforme discriminativa abaixo.

RS 4.928,00

RS 0,00

SOMA RS 4.928,00
RS 542,08

RS 296,69

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

_ RS 0,00
SOMA RS 838,77

Valor Liguido RS 4.06?0.23

Numero Cl Conselho Regional

‘ Assinatura

L

6200853

Localidade Data

BALNEARIO CAMBORIU

I L CARLA CAROLINE VENTURA

Nome Completo
SCHNEIDER

]
I
P L LLER 2

-AAD6-1036 e informe o cédigo %BCB-E 44-AAD6-103

ado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
rerverificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44

folha SCI VISE Ak Practi

0 ©

A
P

o



STSBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCQ DO BRASIL

p2/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.16.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

= e SR

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000Q000202506021500077895462A6G
CNEJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$1.580,64
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 05:33:14

PAGO PARA: Debora Dip Martiny

CPEF: *%* 525.950=%+

CHAVE PIX: B0552595004

INSTITUICAOQ: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000229111292

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O walor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

YOCUMENTO: 060215
AUTENTICACAD SISBB: E.EOF.AB8.B23.A57.B9%4
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamaceces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

pEQC 729 5678

Reclamacoces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

G —— ———

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo Nr Talao

| " Nome ou razao social da empresa Matﬁc.{CﬂT’Jmevidéncia}
L aempress ___
; “NUCLEO ASSISTENC%AL HUMBERTO DE CAMPOS '| 76.708.098/0001-06
" Recebi da da ampresa acima especificada, pela prestagao dos s

ervigos de
em 05/2025 aimportancia de R$ 1.580,64

(Um Mil Quinhentos e Oitenta Reals a Sessenta e Quatro Centavos) conforme discriminativo ‘abaixo.

Valor Servigo | Taxa Valor Max. p/ Reembol Especificagao
' R$ 1.776,00

| Valor do Servigo Prestado...

177600 [0,00% |

| Valor ja , Reembolsado no mes | /W—ﬁ Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
= I SOMA RS 1.776,00

Carretalro (Célculo do Vaicr do Reembcﬂso) Descontos
— "{ Il Inss Contribuinte Individual R$ 195,36
| Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra ‘ v ) RS 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera ‘ v RS 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo vi R3 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
| vill RS 0,00
Nro. Inscr. Prev. © 128.04277.68. 684 SOMA RS 195,36
Valor Liquido R$ 1.580,64

" Nro. do CPF : 805.525.950-04

Numero Cl T Conselho Regional ‘ Assinatura

“Localidade o r_ba?—{ -
' Nome Completo

[ DEBORA DIP MARTINY

L\ADG-1036

BALN EARIO CAMBORiU

|
C8-EA\44-
L

e

, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B

por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

folha SCI VIBUAL Prac

Para¥erificar a validade das assinaturas

Assinado

o



DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

¢1epR - SISTEMA
02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.16.41
5271X05271 0001
Comprovante Pix
CLIENTE: NUCLED A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-% CONTA: 5.719-3
L.—-=======:=.—_===.—_===’—_‘-_'—_“=l:_'======‘====.——=—.===_——‘.—==== =T
SOBRE A TRANSACAO
ID: 50000000020250602lEODDTTBBBE?OAG
CNBJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: rR$2.107,52
TARIFA: R510,00
DATA: 02/06/2025 ~ 05:33:14

pAGO PARA: Elisa vieira Almeida

CPF: +k* 266,.999-"%

CHAVE PIX: 05526699978

TNSTITUICAO: 31872495 BCO Ccé 5.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: Q0390060000374546550
T1p0 DE CONTA: Conta Corrente

Egta transagao pode ser tarifada em até 0,

com valor maximo de r$10,00. O valor
podera ser consultado no BBOPJ.

4004 0001

consultas, informacoes e servicos t
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes,

tos e servicos.

reclamacoes,

ouvidoria

0BCO 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas nos
SAC e Demais canais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes,

e outros produtos e SEer

reclamacoes,
yicos de Ouwvidoria.

definitivo

ransacionais.

cancelamento de produ-

canais

cancelamento de cartad

Para verificar a validade das i
assinat :
uras, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e infol 6
- rme o codigo B3C8-EA44-AAD6-103
-1036

Assinado :
por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Talo

| Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

' NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de

(Dois Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos)

em 05/2025 a importancia de

R$

2.107,52

conforme discriminativo abaixo.

| Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reemboiso Especificagéo
' ) 2.368,00 | D.OO%J_ 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 2.368,00
Valor j& Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
- SOMA RS 2.368,00
Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos
1l Inss Contribuinte Individual RS 260,48
| Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v R$ 0,00
| { % do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
| ao Reembolso, respeitado como limite maximo Wi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. vl R$ 0,00
Vil RS 0,00
[ Nro. Inscr. Prev. : 147.83047.85.1 SOMA R$ 260,48
| Nro. do CPF - 055.266.999-78 T Valor Liquido RS 2.197,52
| Namero CI Conselho Regional I Assinatura =
| 5577685
- Localidade Data N B o
_ _ ) Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU 11 ELISA VIEIRA £LMEIDA

folha SCI VIS

a verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8:EA44-AAD6-1

E

Par

ractice

A&inado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



BANCO DO BRASIL

STSBB - STSTEMA DE INFORMACOES

02/06/2023 - AU TOAT‘EHDIMr.HTO - 09.16.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLED A K C FMDCA PMEC
5271-% CONTA:z 5
mmmemmmmET=

AGENCTIA:
'—-——‘zrﬂ.—_'-=="==1—1=!==r_‘!r_—5 =#===r.‘====w=——‘l=:=—.—
SOBRE A TRANSACAO
1D: OOUGDGGD:DZMGDT‘0607789“06%(}
CNPJ DO PAGADOR: 76.708. pos /0001~ 06
VALOR: Rr$3.273,17
TARIFA: r510,00
DATA: DE:OEHZUES - 05:33:14
pAGO PARA: Rodrige 1sley Silva
CPF: *** ,805.939-*"
CHAVE PIX: C?D505939’9
'NbTITUICAG 60701190 TTAU UNIBANCO S.A
- CONTA: 000060006000003100?9

AGENCIA: 1412
T1PO DE CONTA:

Conkta Corrente

de sery tarifada em até 0,99%,
de R510,00. 0 valor definitivo

onsultado no SBDPJ

-

Esta trarsacao po
com valor maximo

podera Ser c
dollfxcacao env;ada em: 02!06f40¢5 = 05:33:16
LuLUHhNTO GEDElﬂ
R‘TFN”IMACAG SESBE. U 8“3 F‘E Q’B BC” 5“5
gentral de Aterdlnento BB
4004 0001
consultas, informacoes € servicos transacionais.
SAC BB

pgO0 729 0722
Informacoes, raeclamacoes, cancelamento de prcdu«
tes e services.
guvidoria
peo0 729 5678
solucionadas nos canais

Reclamacces naoc
nabituais agencia, SAC canais de

atendimento.

@ Demais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
oso0 729 0088

Informacoes, reclamacoes, FanCELamEnto de cartao
e outros produtos € servicos de puvidoria.

Para verificar a validad i
e das assinaturas, ac :
, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036
- - e informe o cédigo B3C8
-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas:
s: TAISON NATHANAEL
PASSAIA e OMAR MO
HAMAD ALI TOMALIH

—
J



05/06/2025, 17:44

Recibo Online - 05062025 174426

Recibo de Pagamento ‘
|
|

HUMBERTO DE CAMPOS, a importancia de trés mil \
reais e dezessete centavos, referente ao PAGAMENTO DO ALUGUEL |
5D0 IMOVEL LOCALIZADO NA RUA 2870, 903, CENTRO, BALNEI\RIO \

Recebi(emos) de NUCLEO ASSISTENCIAL

duzentos e setenta e trés

DO MES DE MAIO DE 202
CAMBORIU, SC, CEP. 88330360. | |
para maior clareza, firmo(amos) o presente recibo, que comprcva o recebimento integral do valor

la quantid recebida.

do quitacao plena, geral e irrevogavel pe

RIGO ISLEY DA SIVA através da chav
Documenta assinado digitatmente
Balneario Camboritl, 2 de junno de 2025 |

RODRIGO ISLEY DA SILVA

g' U. Data: 05/06/2025 17:50:44-0300

yerifique em hetps:/ fvalidar Jth gov. br

mencionado, conceden
e Fix: 02050593929, ITAU.

pagamento recebido por ROD

RODRIGO ISLEY DA SILVA

(47) 99911-993¢8

6-1036

Para verificar a validade d i
as assinat :
uras, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036
- - e informe o cédigo B3C8-E
-EA44

Assinado por 2 pessoas: §
as: TAISON NATHANAEL
PASSAIA e OMAR MO
HAMAD ALI TOMALIH

hitps fireciboonline.com.brirecibo-simples/imprimir/

o

=



x|

G337300945403481018
30/05/2025 09:48:22

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/85/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.48.24
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

== R e Y EESssSTmaE=E==

Convenio CLARO S5.A.

Codigo de Barras 84820000000-2 53630162202-0
50612113041-80 41688614122-0

Data do pagamento @2/06/2025
Valor Total 53,63
R s 8 ===== =

DOCUMENTO: @68218

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JEH39410 MARILDA APARECIDA BRUSE

lransagao efetuada com sucesso.

30/05/2025 09:25.54
30/05/2025 09:48:22

Transagéo efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE,

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o codigo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



Claro-empresas

NUCLEOQO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE
CAMPOS

R 2870 903 CENTRO

88330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC

Periodo de uso

de 20/04/2025 a19/05/2025
N® da conta: 113041416

N° do cliente: 106657678
CPF/CNPJ 76.708.098/0001-06

Razao Sacial: Clara S/A
CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47

Vencimento
12/06/2025

CNPJ Filial: 40.432.544/0191-66
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado RS 53,63

Total a pagar R$ 53,63

CANAIS OE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Duvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroemprasas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADO : VALOR RS

Individual

Oferta Claro Total Mix Plugin Celular
Plug-in Celular [D72]
Aplicativos Digitais

53,63

SUBTOTAL - PLANO CONTRATARO RS 53,63

Contratado Utilizado Excedente VALOR RS

SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS

VOZ llimitado - - ; 0,00

( TOTAL A PAGAR RS 53.63)

AVISOS AD CLIENTE

s B0 dias da Suspensio, o

# Transe
tes 2
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o5 scisda, o restabelecimento dos T :rl"

Central Anatel: 1331, Pague sua canta nos Bantos 7 <

e abril. Para conhecer, consulte o regqulamenta em < W

= o

5

DOCUMENTO FINANCEIRO N” 37592545/052025 3 %
<

Descrigio Valor 155 (R$) Valor cobrado (R$) 0 §

PI Cloud 10GE Indivigial 0,30 1518 <§( _g

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,30 15,18 % §

O3

R - — e ——= —— > d

| . x §

| < o

= 9

O35

(]

g o

5 / 3 %

Qg

g E

D 8

f ¢ 3

Z 3

zy

2 3

—— Z £

: = =~ Q 2

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores. N ©

=8

.. ©

............................................................................... g9

o &

Débito Automético Datade Vencimento Valor ¢ g

CLIENTE 113041416 12/06/2025 R$ 53,63 N @

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS . . [:} 8

T

612113041-0 41608614122-0 e =

IS

AN

84820000000-0 53630162202-0 50 st :
barras



v 35943011/0 52025

NOTAFISCAL DE SERVICOS DE TtLEEON\UNlCACOE& N
Claro 5/A NUCLED ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS Nodela: 22 Série B23 Via {nica
Praga Perelra Olivelra, 92, - Centro Andar 06 RZBT0903 -CENTRO Data de @missa0 20/05/2025
BBOI0-540~ Florlangpolis- sC §8330-360- BALNEARID CAMBORI - 5C Perfodo: 20/04[2035 3 19/05/2025
CNP)ADAT 2, 544/010 66 CPFICNR) "6.?08.0‘3810001-06 CcrOP:530T7
Ne da conta 73041416
Resefvarnao Fisco:
110 6629 947 f.!a?b.nsﬂ.aﬁbd.baﬁ[.ﬂ-ﬁ&a

dual 255381832
Nedo riierne:ws&‘ﬁsra

Inscrigho Esta
tlara: 1052

Atandimenio

Aliquota (%)  Valor ICMS |sento/Nao Tributavel (RS)
536

whaw.clara.com b

Servigos Base de calculo (R$)ICMS

Plug-n Celular 3154 o

valor Total da Nota Fiscal 31,54 5,36 0,00

Cantribui¢io parao FugL 6 Funttel 05% solbire os valores dos servigos de telecomunicagbes - Nao e passadesan cliente Tributos Fedarais (P15 @ COFING) 3.6-5!&

Dacumento fiscal amitido conforme autarizagao doart. 22-M, Anexo T, RICMS/SC
COMUNICAGOES NO 1194472052025
Mogelo: 225¢rle ATRVIa Unica

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELE
EQ ASSIST ENCIALHU MBERTO DE CAMPOS
Data de emissao: 20, 025

Claro 5A NUCL
praga Pe retra Olivelra, g7, 110 - Cantro Angar 08 R 2870503 - CENTRO £l
RBO10-540 - Florianapolls- SC 8330360 - BALNEARID CAMBORIY - SC parinda. 20/04720253 18/05/2025
NP &0.632 544/01191-66 CPF/CHPY 16,?0&.098}0001- 06 CFOR: 5307
|necricao Estadual 755381832 N0 da conta: N30AIAE -

NP do ellente: 106657618 Reservadoao Fisco .

0b8a.593d bl cead.edd 1.230F8208.1595
Base de calculo (RS} ICMS Aliquota (%) valor ICMS |sento/Nao Tributavel (RS)
&89 17, a7

Servigos

plug-in Celular
a7

nte, Tributos Federals (Pl5e COFINSY 3,

6,91

valor Total da Nota Fiscal
5%

Funtiel 0 5% sobre oF valo
agso doart.

re&dEs servigos de telecom unicaghes - Nio 1Ep3 ssados ao clie
22-M, Anexo T, RICMS/SC

rontribuigho para o Fust Vs e
onforme autors

fiscal emlitido

0,00

valor (R§)
31,54

valor (R$)
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Autorizagao par O
Autorizn o De o Aut --<1.-r_--1-:--..-‘h-un:_r‘:--_-.rj-\arv.'r.u 3 Ci g g
LR jpvido cal prestado pels Ciara f nia conta corrente ababi especificada, Compn : 8.8
i . it sl m‘ﬁ,...‘_l,-iw‘-dh_l_m a[.)ﬂ.”m ;\U(Lm;':L.w I‘“_,_a:.Ir::;.i,i::i;;:;tl.c ficada, Compramito-rms 3 mariter saldg suficiente g:.?@l‘luu]
Cadigo Débito Autematico: 113041416 Clara PR/SC Agéncia 23
Nome do Cliente: CPF/CNP) 28
-  CPF/CNPY: 22
Ranco: _ - 5
— Data: _ g S
==
e
<

_ pssinatural

MNurmero da conta Corrente:

84820000000-0 53630162202-0 50612113041-0 41608614122-0

—
J



VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAOQ E SERVICOS EXCEDENTES

(47) 988118325
Cobranc¢as e Descontos

Oferta Clara Total Mix Plugin Celular RS 53,63
Plug-In Celular Y
Aplicativos Digitais =

TOTAL PARA CADA CELULAR RS 53,63

DETALHAMENTO DE LIGAGCOES E SERVICOS DO CELULAR (47) 98811 8325

Mensalidades e Pacotes Promocionais
Descricho

Merta Claro Total Mix Plugin Celular Tu_'l (RS)
Phig-In Celular 53,83
Aplicativos Digltais z

TOTAL

R$ 53,63

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



pagamento de outros convenios
& INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB - SISTEMA D
@9.48.24

30/05/2025 - AUTO-ATENDIMENTO -
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

=== ==== == =====ﬂ
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
cNC eel Banco do grasil S.A.

Agente Arrecadador:
Codigo de Barras 85880000166-7 27370385251-3
71071625147-9 88763019669-5

SE===S=ES

pata do pagamento @2/86/2025
Numero do pocumento a?.15.15147.3876391-9
valor Total 16.627,37
:========3======S=:=B====:=ﬁ=:====l==l============

DOCUMENTO: 960219

pagamento agendado.
A quitacao efetiva desse debito dependera da

existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA 0 PAGAMENTO.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.
30/05/2025 09:32:35

30/05/2025 09:48:22

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH R

Transacao efetuada com sucesso por: JE939

JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transacao efetuada com sUCess0.
410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

AMOS CARDOSO

et

AAD6-1036

C8-EA44

\

Para verificar a validade d i
as
assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036
- - e informe o cédigo B

o



Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CHNPJ Raz#o Soclal
{76.703.098!0001-06 [NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS ]

Pariodo da Apuragao Data de Vencimento Numaero do Documento
[ Maiof2025] ( 20/06/2025 07.16.25147.8876301-9

(Observapdes

Pagar aste documanto até

20/06/2025

N° Recibo DBClara(}éO: 50000346885784 ‘Valor Total do Decumenta
16.62

Composigio do Documento de Arrecadagao

Caodige Denominagio Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4499, 25 499, 25
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2625 Vencimento:20/06/2025

1099 CP SEGURADOS - GCONTRIBUINTES INDIVIDUALS - 11 5,198, 60 5.198, 60
#1 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11% :
PA!05/2025 Vencimento:20/06/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1,123, 60 1.123, 60
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 9,452, 00 9.452,00
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIODUAIS
PA:B5/2025 Vencimento:28/86/2025

1646 CONTRIE PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 28,89 28,09

©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADOD
PA:O5/2025 Vencimento:20/06/2025

1170 P TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 140, 45 : 140, 45
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD "
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025 1 i
1176  CP TERCEIROS - INCRA 11,23 1o 11,23%
@1 CP TERCEIROS - INCRA 1
PA:05/2825 Vencimento:20/06/2025 I -

ALLTOMAL!

=<

1181  CP TERCEIROS - SENAC 56,18 | 56,1
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:05/2025 Vencimento:20/66/2025 |
1196 CP TERCEIROS - SESC 84,27

@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:85/2025 Vencimento:20/086/2025

o
=
n
OMAR MOHAMAD

e

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 33,70 a3, 76
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

PASSAIA

L SENDA (Versao:5.2.5) Pagina: 1/2 27/05/2025 00:40:51 m
<

85880000166 7 273703852513 710716251479  £3763019669 5 AUTENTICACAO MECANIC&

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais Pagus com o PIX
[B5860000166 7 | [ 273703852513 | [ 710716251479 | [ 887630196695 | CNPJ: 76.708.098/0001-06 105

]
Numero: 07.16.25147.8876301-9
Pagar até: 20/06/2025
Valor: 16.627,37

TAISON NATH

pessoas:

0 por 2
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinad

—
J



Cédige Denominagéo

Totais

\_ SENDA (Versdo:5.2.5)

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

Multa

27105/2025 00:40:5

Total

16.627,37

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, aces

—
U

"ffbc.1Tdoc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o codigo B3C8-EA44-AAD6-1036



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragao de Débitos e Créditos Tributarios Federais - DCTFWeb

CNPJ/CPF|76.708.098/0001-06
Nome|NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Periodo de apurag&o|05/2025
Declaragéo Retificadora|N&ao

Identificagdo da apuragao de débitos|32590443482 / eSocial

Totalizagéo dos tributos apurados no periodo

Tributos| Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuicdo Previdenciaria Segurados R$ 5.697,85 R$ 5.697 8¢
Contribuicao Previdencidria Patronal R$ 10.603,69 R$ 10.603,6¢
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 325,83 R$ 325,8:
Contribuigoes Diversas R$ 0,00 RS 0,0(
COFINS R$ 0,00 R$ 0,0(
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,0(
CPSS R$ 0,00 R$ 0,0
CSLL R$ 0,00 1% 0,01
CSRF RS 0,00 6 0,00
IOF R$ 0,00 25 0,0
IPI R$ 0,00 % 0,0
IRPJ R$ 0,00 B$ 0,01
IRRF! R$ 2.803,36 R$ 28303,3
PIS R$ 56,18 'RE 56,1
RET/Pagamento Unificado R$ 0,00 i§$ 0,01
o TOTAL RS 19.486,91 R$ 19386,9

1S

(0]

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigao da Ficha Resumo da referida declaragdo, que @nstit
confissao de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declar@los n
DCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigao em Divida Ativa da Uniao, conforme o disposto no paragrafo 2° do &tigo
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, es%ndo
declarante sujeito ainda a: q

1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art.gﬁi da L
n° 9.430. de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991; 4

2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes@&credil
com recursos publicos, a concesséo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragao de convénios e similares quezefyolval
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002); A 3

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em t&e tenh
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor dej‘:t@uto C
de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagé@o e que deveria recolher Zo§ cofre
publicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cédigo Penal). E

MAR
0C.CO

No caso de falta de apresentagdo ou de apresentagdo de declaragdo com incorregoes ou omissoes, 0 contribuinte ﬁcarﬁs&jeito E
multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de abril de 2002.

Nao surtirdo efeitos as retificacoes de informacdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

« enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em proce nto ¢
auditoria interna;
» incluidos em parcelamento deferido;

« que tenham sido objeto de declaragéo de compensagao néo passivel de retificagdo ou cancelamento.

& TAISON NATHANAEL PASSAIA
as assinaturas, a%sse https://bc

Também nao surtirdo efeitos as retificacdes de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sid ;0pjeto
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragéo ocorra apGs o prazo decadencial. § E
g
Dados do Representante da Pessoa Juridica g
Nome|MARILDA APARECIDA BRUSE § “E
CPF|753.439.919-04 E 2
0 ©
Telefone|- <a

Recibo de Entrega da DCTFWeb
'1 |

O



DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|27/05/2025 00:36:12

N° do recibo de entrega|0000050000346885784

9€0T-9aVV-r¥V3-80£d 061p0d 0 swojul 8 9£0T-9AVY-7YVI-8DEL/0RIRIYLIBA/IQ WO D0PT Iq//:SdNY 8ssade ‘seinjeulsse Sep apepl[eA e JedljliaA ered
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DCTFWeb
EXTRATO DO PROCESSAMENTO : Geral - 05/2025

Nome/Razéo SociallNUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ/CPF|76.708.098/0001-06

CNO

Numero da Declaragao|320250520252654475940

Nimero Processo/ Demanda Trabalhista

Namero Recibo|0000050000346885784

Data da Transmissao|27/05/2025

Tipo Declaragao|Original

Situagdo Declaragaol|Ativa

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o
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Pagamento de outros convénios

- x e

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SIsBB -
39/@85/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - ©09.48,24
5271X@5271
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC ©@1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85830000028-9 @3360385251-@
71071625147-9 88765275923-4

Data do pagamento 82/086/2025
Numero do Documento 97.16.25147.8876527-5
Valor Total 2.803,36

s=======zz=== =

DOCUMENTO: 068220
pagamento agendado.
A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Assinada por

Transagdo efetuada com sucesso.

30/05/2025 09:34:45
30/05/2025 09:48:22

Transagao efeluada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CHPJ Razdo Soclal
76.708.098/0001-06 ‘NU LEO ASSISTENCIAL

HUMBERTO DE CAMPOS

B

Panodo de Apuracao
T Maio/2025

Data de Vencimanio Numare do Documenta
20/06/2025 i

07.16.25147.887

6527@

Pagar asts documanto ate

20/06/2025

Obsarvagies

N° Recibo Declaragao: 50000346885784

Valor Total do Documanto

2.803,36

Composigio do Docu mento de Arrecadagao

Totais

\__ SENDA (Versdo:5.2.5)

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
9561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 129,76 129,76
@7 IRRF - RD TRB ASSAL pAlS/AUS NO EXT A SERV PA1S
PA:05/2025 vencimento:20/06/2025
0588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.673,60 2.673, 60
06 IRRF - REND DO TABALHOD SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:05/2025 vencimento:20/06/2025
2.803,36 2.803,36

Pagina: 171

AADB-1036 € informe o codigo B3C8-EA44-AAD6-1036

R2ACQ_AAA
BOCoOCAGH

“[-:PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Se https://bc.1doc.com.briverificacaof

27105/2025 00:41:

85830000028 9 03360385251 0

71071625147 9

88765275923 4

Documento de Arrecadagao de Receltas Federals

60385 2510

?10?162514? 9

88?85??5923 & CNPJ:

(R

TIIES

AUTENTICAGAO MECA:@:
I
'
=z
e

3

g‘
%)
@
2
S
=2
©
£
7]
-0
@
0
o]

Pague com o ﬁx

76.708.098/0001-06
07.16.25147.8876527-5
20/06/2025

2.803,36

o
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/05/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - ©09.48.24
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEDO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85830000000-9 56180385251-0
76871625147 -5 88763655369-4

Data do pagamento 02/06/2025
Numero do Documento ©7.16.25147.8876365-5
Valor Total 56,18
B T e P+ -+ -ttt Y

DOCUMENTO: ©68221

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

e s S ———— S

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JEO39410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagao efetuada com sucessa.

30/05/2025 09:40:00
30/05/2025 09:48:22

Transagao efeluada com sucesso por; JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

-AADG6-1036 e informe o cédLo B308-EA44-AL\D6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44.

o



Documento de Arrecadagao

@ Receita Federal de Receitas Federais

CHPJ Razao Social
76.708.098/0001-06 NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Panodo da Apuragio Data de Vencimanto Nomars do Documento anar esis documento &
Maio/2025 25/06/2025 071 6.25147.8876365-5 m

Valor Total do Documento

(nservacies
N° Recibo Declaragao: 50000346885784

Composigio do pocumento dé Arrecadagao

Cadigo Denominagao Principal Multa Juros
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 56,18
@z PIS - FOLHA DE SALARIDS

pA: ©5/2025 Vencimento: 25/06/2025

56, 18

56,18 |

Totais
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27105/2025 00:4

pagina; 1/1

SENDA (Versd0:5.2.5)
858300000009 561803852510 76071625147 5 88763655369 4 AUTENTICAGAO MEC

>

é' ; .
Ilnaturas, aces '?Ittps.//bc.1doc.com.br/verificacao/BSCS-EA44.A AD6-

A8
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T
E
<
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Pague com.

»_ﬁ-&as

mento de Arrecadagao de Receltas Federals

?60?162514? 5 38?63655369 4 CNPJ: 76.708.098/0001-08

Docu

T

Valor: 56,18

i ===

Assinado
Para verifi

o



025 = BANCQO DO BRASIL - 16:24:41

0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS
UCLEO A H C FMDCA PMBC
CONTA:: 2.719-3

BRASTL
16913110500127354009800000720870411080000150000
RENEFICIARIO:
b ISTO TESTONI FILHO

021.302.159-55
“TARIO FINAL:
) TESTONI FILHO

) ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM
76.708.098/0001-06

JCUMENTO 60.222
DE VENCIMENTO 10/06/2025
A DO PAGAMENTO 02/06/2025
{ UMENTO 1.500,00
1.500,00

D.CDB.B40.291.4E8.178

ral de Atendimento BB

0001 Capitais e regioes metropolitanas
729 0001 Demais localidades.
1ltas, informacoes e servicos transacionais.

, cancelamento de

Ouvidoria
ORO0 G

Reclamacogs nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Aftendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 DO08E

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
utros produtos e servicos de Quvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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 oNTEST(GALSTOTESTONIFLHO)

| codigo ~ Descrigao - Ref. Qtd. Valor
101 Honorarios 06/2025 1,0000 _ 1.500,00
Total: 1.500,00
l Faturas em Atraso |
ll Referéncia Seérie Vencimento Pﬂda;n_ti ___Valor c_oirlgido |
, Total: 0,00 0,00 \
| |
| Nao receber apos o vencimento |
| |
| |
| |
|
' |
| |
' |
|
[CeRTii =
I | ©
| I2)
' S
1 ‘b
3
| 3
| | =
i
D
- O
i [92]
i 0
| e ] s
8
o
| | 8
I 1§ -
\"——— — —— S
' o o Recibo e Demonstratlvo de Fatura e g
| F-'aga; TR Data Processamen Cudigo do Benaficlario g
| 988 - NUCLEO ASSISTENCIAL - CPF/CNP:76.708,098/0001-06 o 25;05!2025 | i 1311-0/0127354-0 | o
Rua 2870, 903 Espécie do Documento |E5p9~L:a 4a Mosda Cartwira/Variagio =
|ESTADO 88.330-360 € BALNEARIO CAMBORIU_SC_ s e ~bs R§| 09 |8
| Numero do Do«:umenlo | Nosso Numero Vencimanio | valor do Documento g
l 0998062025 | = _D(HJ_OD?X)Si - e 10/06/2025 | _1.500,00 3
!\-lDesr_Dn'lc i N;éumsnm {-j0utras Dedugbes ivJMnm'.-MuI:a (+)0utros Acréscimos (=)Valor Cobrado & 2
i, __ | = i = A - . zm
o]
50 - Visual Controler Recibo do Pagador Aulenticagdo Mecanica o0
- ®
52
i SR I S PR
< 8
= &
< o
13691.3 31105 00127.3¢ 354009 00000.720870 4 11080000150@@::

UNlCREDii 1368 |

'LrJf.aI ue F’agamanlo

W
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ik

10/06/2

Pagavel | preferencialmente na rede UNICRED = -
HPrmflrlAno UNICRED UNIAD - 74.114. 042/0001- 90 AgéncialCodigo do Bunuﬂc&érlo
Rua CAMBORIU 519 CENTRO 88.301-451 ITAJAl - SC s | 13"11 0/ U12T35£ﬂ o
Dala do Docurﬂenm |Numerﬂ dc Documenio Espé:le Doc Acaile I Da'la de Processamento _T—Nussu Mo

25(05#2025 0998062025 o N 25!05# 025 OODGOO?ZOS:’JT a
Uso do Banco ]?aﬂel'a Esp. Esp.Moeda —IEuanl dade _Vl__ o

LT, n L i | alor Valor do Dotu Jlor do Documents a
ooot8| 08 | RS | -  1.50090
(+)Outros hcréscmos

lnslru;ées -’lello de nespunsabddade do Banefc\anm
Nao receber apos o vencimen to

\

|
TH}I-\NA
as/ ace

: }DescmtaMballmanEo
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:*]OUtrH'- Deduq.bt‘u z c

39

i"}Mcran’Mul‘tu_ o < o»

= ©

e

(=)valor Cabrado a _%|

o ®

. NN R
Pagador 995 NUCLEO ASS[STENClAL HUMBERTO DE CAMPQS - CNPJJCF’F 76. ?’UB OQSIOEIU‘\ -06 29
Rua 2870, 903 PR

ESTADO 88.330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC ’8'_ cE

sacadur/Ava = _ Codigo de Baxai o E
SCi- Visual Controller Autenticagho Mecanica - Ficha de Compensagao g 2
Quvidoria w8

Sua critica, sugestdo ou elogio 2 E

N1 T

serd um agenta de mudanca & fortalecimenta
do nosso sistema Unicred
DR00 9400602

ﬂ



Esta NFS-e foi assinada digitalmente Pagina 11
Yol PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  Nimero do RPS - Nimero 6a ola
Secretaria da Fazenda Dala da amissao da nola
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 09/06/2025 16:06:25
Dala do fato gerador
09/06/2025 16:06:25
Cdédigo de Verificagao
C4AT-CVGSB
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia;: CONTEST
Nome/Razao Social: TESTONI E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ: 09.216.120/0001-03 Inserigao Municipal: 145926 Telefone: 4733660147
Endereco: 1141 Numaro: 375 Bairro: CENTRO CEP: 88330789
Complemento: SALA 01
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF; SC
E-mail: contestcontabilidade@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: NAHC
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPFICNPJ: 76.708.098/0001-06 Inscrigao Municipal: 85855
Enderego: 2870 Nimero: 903 Bairro: CENTRO CEP: 88330-358 9
Complemento: -
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC é
E-mail; Telefone: 3
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS o
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R§) Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (RS) 2‘:
17.19 1.500,0000 1,00 1.500,00 i
Descrigao do servigo: Elaboragao de balancete a PMBC e calculo da folha de pagamento ref. 06/2025, _éa
Local da prestacdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIL ks
FORMA DE PAGAMENTO e
8
S
RETENCOES FEDERAIS é
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes 9
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 fa
<
Valor bruto = R$ 1.500,00 Valor liquido =R$ 1.500,00 T 3
Codigos dos servigos: § n
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.. O g
Des. condicionade(R$) |Desc. incondicionado{R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(RS) Valor 1SS Retido(R$) Valor ISS(R$) 2 E(
«
0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 2 §
<
OUTRAS INFORMAGOES < g
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente 23
Legislagio NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014 L
Lei complementar n® 34/2019 e n® 3601/2013 =3
Lei Complementar Federal n° 116/2003 £
- Natureza de operagao: ISS devido para Balneario Camboriu (Simples Nacional) < ¢
< 3
Verilicar autenlludﬁh é’.
Desenvolvido por Plldics
r—

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse

o



- BANCO DO BRASIL = 16:26:
71 00

5271052

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

NUCLEO A H C FMDCA PMBEC

5271-X CONTA: 5.719-3
RADESCO 5.A.

3790332089011321014106003554000111080000026016
NEFICTARIO:

AMBORTU CABLE SYSTEM TELE

EANTASTA:

[ CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD

CNPJ: 82.B55.164,/0001-65

‘ FICIARIO FINAL:

S CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD
B2.855.164/0001-65

STENCIAL HUMBERTO DE CAM
B.098/0001-06

NR. DOCUMENTO 60.223
DATA DE VENCIMENTO 10/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 260,16
VALOR COBRADO 260,16

TENT

ST SRS S S S TS ESEE S SIS e e e e

"entral de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0BO0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

macoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

vidoria

)0 729 5678

Reclamacoes nac scolucionadas nos canais
habitua: agencia, SAC e demais canais de
dtendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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CCS Vocé merece a melhor ﬂh.
) INTERNET

Fibra Optica

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Rua 2870 903 « Centro » 88330-360 $ 3l A patg
Balnedrio Camboria - SC 10/06/2025 R$ 260.16

O QUE ESTA SENDO COBRADO: g
COMBO CCSTAR LINK 1000 MEGA RS 200.26 é
~ <

..'\_. ,’{ (ﬁ %

g

PAGUE SUA FATURA COM PIX.

Escaneie o OR code ao lado com o aplicativo do seu banco

QR Code valido até o vencimento. Para gerar um novo, acesse pix.cestelecom.com.br

|Nd Bradesco 237 23790.33208 90113.210141 06003.554000 1 110800000260

Beneficiario

Vencimento
CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM DE TELECOMUNICACOES LTDA / 82.855.164/0001-65 10]06/2025
Data do Documento N° do Documento Ag / C6d Beneficidrio Nosso Nimero Valor Documento
20/05/2025 FAT2505201513142  0332.494519 09011321014067 R$ 260,16

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario)
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % AM

Pagador

NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708 098/0001-06

|

(AT L

i

Confira Nnossos canais de atendrmento

|

|

ll

l||

”I‘“]"m Autenticacao Mecanica - FICHA DE COMF’ENSJ’\(';\O

s assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6*1086

ISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TO'OMALIH

0 telecomces (©) |(47) 3263-4700

(©) cestelocom . 10652
D cegtelecomcom.br



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/06/2025 = AUTOATENDIMENTO - 09.16.41

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEQO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

e e e e e e e e 5 e

ID: E0000000020250602121214727805486
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R54439,44
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/06/2025 - 09:14:04

COD PRODUTO: 742e84329414476dBacde’8f63clldled
DEVEDOR: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ DO DEVEDOR: TE HKE ok fekww=g
PAGD PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
peodera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 060224

Central de Atendimento BB
4004 Q001

Consultas, infcrmacoesz e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nes canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e serviceos de Quvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
76.708.098 || NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

ar este documento até

20/06/2025

21 9 (Brasilia)

\.
( Nam. de Pag. Identificador Tag
L 1 0125052771877213-6| | 76708098 05/2025 MENSAL

Informacoes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
05/2025 2 44944 0.00 0.00 0.00 449,44
Total FGTS: 44944 0,00 0,00 0,00 449,44

Informacgées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagées de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

o
B
=

S — ——

Observacoes

Data de geracao da Guia: 27/05/2025 as 00:4723 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FETS

ISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD AL|I TOMALIH
_ vassinaﬂjras, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o codigo B3CB§EA44-AAD6-1036

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

S ©
8 o
o £
PIX Copia e Cola: ‘e
11031 2IR90001 dbe . gov. bob. pix2S4kpin-greods. coinn. gov. e/ apl /v eaby / BIBSE T1B904 1 dbalBsd 10543 InTa TaRs 5204 00005303005 300 2RESHIICATLA EECHONICA FEOERALEOONSran 1l iakIaTHRNYss sk l-‘.-a-ﬂn% ©
n ©
Payload Location: <o

placgreodm. cnts . gou. bhe/epl vl eohy A38SEHAA504 9 m 38503058 1 Jndalabs
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CISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.01

5271X05271 0001
Comprovante Pix

NUCLEO A H C FMDCA PMBC
5271-X CONTA: 5,719=3

CEESCCOEEEEmEE e e ————

I'o: E0000000020250602123053195386078
CNRJ DO PAGADOR: T6.708.098/0001-06
VATLOR: R$592,00
TARTFA: R55,86
DATA 02/06/2025 - 09:46:05

PAGO PARA: Psicologa Clinica Hemelly Oliveira
CNPT: 57.270.750/0001-09
CHAVE PIX: 57270750000109
INSTITUICAO: 37880206 CORA SCFI
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052785595
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdoc pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maxime de R510,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.
/06/2025 09:46:06

DOCUMENTO: 060225
AUTENTICACAO SISBB:

4004 Q001
Consultas, informacoss e servicos transacionais.

AC BR

500 729 0722

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

a800C 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartao
& outros produtos e servicos de Quvidoria,

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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Numero da Nota/Série

Sy PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU e
@) Secretaria de Financas Emissdo
& 02/06/2025

Codigo Verificador

i EFEITURA DX
Camboriu Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSe ik
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 57.270.750/0001-09 Inscrigio Municipal: 230.800 Estadual:

Fantasia: PSICOLOGA CLINICA HEMELLY OLIVEIRA

Razdo Social: CLINICA DE SAUDE MENTAL HEMELLY OLIVEIRA LTDA

Endereco: ROMA, N° 346 - APT04 SANTAREGINA
Municipio: CAMBORIU  Estado: 5C

Telefone: (47) 9201-2929 - - E-mail: hemelly.psi@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06
Endereco: RUA 2870, N 903, CENTRO, CEP: 88330-360

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU/SC 9
- —
DESCRICAO DOS SERVICOS 8
Descrigao Servigo Prestado Valor Base Célculo Aliquota ISSQN%;
<
<
ATENDIMENTO CLINICO EM PSICOTERAPIA 592,00 592,00 3,00 17,?6'%_
£
™
Total: 592,00 592,00 1?,76”;
°
PIS/PASEP R$: 0,00 COFINS R$: 0,00 INSS R$: 0,00 IR R$: 0,00 CSLL R$: Qoo
(]
Servicos Prestados (CNAE) g
86.50-0/03-00 - ATIVIDADES DE PSICOLOGIA E PSICANALISE 'E
©
o
Codigo do Servico @
a)
416 - Psicologia Z
Qutras Informacgoes % E::
Documenta emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional (Resolugdo CGSN n® 10/2007) % 8
S
2 S
e e TE AL 8
ERT Q3
N x5
L < o
= 9
/ oS
o
| < O
| z s
, 2 g
' S E
]
M z 8
Eg
: 2
Z £
[}
3 &
< 0
3
n o
T ©
o ®
@ =2
g s
N ©
S ®
Q Qo
ot
g8
£ ©
0 =
¢

* Verificar autenticidade da Nota: http//simple.camboriu.sc.gov.br/etribmob/AutNFSe Web.htmi

un

seqgunda-feira, 2 de junho de 2025 09:16:09



Z

m_

G337020942455550012

02/06/2025 09:46:29

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DVv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagédo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

5271-X
5719-3 NUCLEOAH C FMDCA PMBC

341 ITAU UNIBANCO S.A
6615 BALNEARIO CAMBORIU/AV. ESTADO

254577

067.996.489-44
ISMAEL FARIAS VAZ
CREDITO EM CONTA
60.226

3.192,00

0

02/06/2025

25ABBED 158998551

Assinada por

JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE
JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

Transagao efetuada com sucesso.

02/06/2025 09:36:45
02/06/2025 09:46:29

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

-AAD6-1034 e informe o cédiLo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHA!\/.IAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44.

=



Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

P Secretaria da Fazenda
% Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e
[

]Nﬂmero do RPS [Nimero da nota
473 -E

Data da emissao da nota
02/06/2025 08:23:27

Data do fato gerador

3
“" 02/06/2025 08:23:27
Cadigo de Verificagao
X6TN-HWOE
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS
Nome/Razdo Social: FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS LTDA
CPF/CNPJ: 37,023.962/0001-76 Inserigdo Municipal: 178868 Telefone: 4733679260
Endereco: ISRAEL Nimero: 431 Bairro: DAS NAGOES CEP: 88338270
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: societario@martinseamorim.com.br Site:
~ TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: NAHC
Mome/Razdo Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06 Inscrigao Municipal: B5855 9
Endereco: 2870 Numero: 903 Bairro: CENTRO CEP: 88330-358 3,
Complemento: a
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UrF: SC if'r
E-mail: Telefone: %
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS @
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISQRS]
4.01 3.192,0000 1,00 3.192.00 3.192,00 2,00000 5%84
Descricao do servico: Referente a consultas psiquidtricas Dr Ismael Vaz - CRM SC 20704 '8 |
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU é
FORMA DE PAGAMENTO 2
()
O
RETENCOES FEDERAIS S
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencbes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ III.OB%,J
T <
Valor bruto = R$ 3.192,00 Valor liquido =R$ 3.192,00 § E
Cadigos dos servigos: 9 Q
4.01 - Medicina e biomedicina.. 2 %
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor 1SS Retido(RS) Valor Isgtl'gﬁ)
0,00 0,00 0,00 3.192,00 0,00 ss.?%
OUTRAS INFORMACOES s 3
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagdo vigente T2 -
Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014
Lei complementar n® 34/2019 e n® 3601/2013
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagao: ISS devido para Balneario Camboriti A A
Verificar Eileflicidada
" —— Desenvolvidgp%g Piiblic

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHA
Para verificar a validade das assinaturas, a

o



IS8R - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.15

5271X05271 oool
Comprovante Pix

CLTENTE: N A B C FMDCA PMBC

ih: E0000000020250602140659714723325

CNEJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: RS$230,00
TARTFA: R$0,00

DATA: 02/06/2025 — 11:07:54
NOME DA COBRANCA: Softaliza - Fagamento processa
do pelo Pagar.me

) PRODUTO: 77694661e4ac206£cT77d9d7772

DOR: Sandra Aparecida Fierentin
CNPJ DO DEVEDOR: Fhwee sEER k=08
PAGO PARA: FPagar Me Fagamentos

oNPJ: 18.727.053/0001-74

INSTITUICAGC: 16501555 STONE IP S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultade nc BBDPJ.

cao enviada em: 02/06/2025 - 11:07:55

———

7.3DF.9A1.5C2.5DC.CED

e arerm

Central de Atendimento BB
4004 0001
~“onsultas, informacoes e servicos transacionais.

.";r‘\:.- !"E

G800 729 0722

nformacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos & servicos.

juvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
stendimento.

rtendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 00BB

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



92 JORNADA
DE PSIQUIATRIA

04 E D6 DEJULHO DE 2025

Recibo de pagamento

Recebemos de Nucleo Assistencial Humberto de Campos
(145788/2025), inscrito(a) no CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento

da(s) importancia(s):
- Inscrigao no evento - Ingresso Estudante de Graduagao: R$ 230,00

Valor total: R$ 230,00

Referente a participac@o no evento 92 Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Florianopolis.

E para tanto firmamos o presente.

Florianépolis, 02 de junho, 2025.

qutijo@‘

ACP - Associacao Catarinense de Psiquiatria
83.719.427 /0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Florianépolis , SC
88015-100

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



"S5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASI
B2/0e/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.38.39

5271X05271

0001
Comprovante Pix
CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA:

30000000020253602133718?08931679
76.708.098/0001-06

‘NEJ DO PAGADOR:

VALOR: R$230, 00
TARTFA: R$0, 00
DATA:

02/06/2025 - 10:38:1%

NOME DA COBRANCA: Softaliza - Pagamento processa
do pelo Pagar.me

CCD PRODUTO: f646%addelbaasid5ffelaledd

DEVEDOR: Manuela Duarte
CNPJ DO DEVEDOR: T6, x4k,

Pagar Me Pagamentos
CNPJ: 18.727,053/0001-74
INSTITUICAD: 16501555 STONE IP S,.A.

La rransacdoc pode ser tarifada em ate 0,99%,

com valor maximo de R510,00. O valor definitive
podera ser consultade no BERDPJ,

NTICACAD SISBB:

b s L —

I

-ral de Atendimento BB
004 0001

“orisultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

08Q0 729 0722
Informacces reclamacoes, cancelamento de produ-

'
Los e servico
Ouvidoria

0800 729 5878
Reclamacoes nao solucionadas

habituais agencia, B3SAC e
atendimento.

nos canais
Demais canais de

endimento a deficientes au
0 729 poBs

Informacoes, reclamacees, canc
€ outros produtos e servicos d

ditivos ou fala

elaments de cartao
e QOuvidoria,.

ifi i igo B3C8-EA44-AAD6-1036
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o codig

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



92 JORNADA
DE PSIQUIATRIA

04 05 DE JULHO DE 2025

Recibo de pagamento

Recebemos de Nucleo Assistencial Humberto de Campos
(145788/2025), inscrito(a) no CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento
da(s) importancia(s):

- Inscrigao no evento - Ingresso Estudante de Graduagao: R$ 230,00
Valor total: R$ 230,00

Referente a participagao no evento 9* Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Florianépolis.

E para tanto firmamos o presente.

Florianépolis, 02 de junho, 2025.

qutj/Q:@r

ACP - Associagdo Catarinense de Psiquiatria
83.719.427/0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Florianopolis, SC
83015-100

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

o



SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02 2025 - AUTCATENDIMENTO - 11.26.04
H271K05271 0001
Comprovante Pix

“LIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

anhL A: 5271-X CONTA: 5,.719~3

AMENTO VIA QR CODE

Ih: “00010000?0230602142445?4?962836
CHPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$350,00
TERTFA: R$0,00
DBTA: 02/06/2025 — 11:25:33

NOME DA COBRANCA: Softaliza - Pagamentc processa
do pelo Pagar.me
~Ob PRODUTO: d0518354bdeceldq2c7821477a6d

EDOR: Alicia Pedroso
DO DEVEDOR: TE ok Wk frkEk -G
;0 PARAR: Pagar Me Fagamentos
: 18,727.053/0001-74
16501555 STONE IP S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,859%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

N
DOCUMENTO: 060229

ATITENTICACAO SISBB: 0.C74.065.85F.DOB.FI%

Central de Atendimente BB
40C4 00C1
srsultas, informacoes e servicos transacionais.

HBE

800 7129 0722

‘nformacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos &8 sSerwv ricos.

nvidoria

QROD 729 5478

Faeclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de

sndimento.

rtendimente a deficientes auditivos ou fala

N800 729 0088

Informacoces, reclamacoces, cancelamento de cartao
¢ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

—
J



92 JORNADA
DE PSIQUIATRIA

Recibo de pagamento

Recebemos de Nucleo Assistencial Humberto de Campos
(145796/2025), inscrito(a) no CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento

da(s) importancia(s):

- Inscrigdo no evento - Ingresso Demais categorias: R$ 350,00

Valor total: R$ 350,00

Referente a participagao no evento 9* Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Floriandpolis.

E para tanto firmamos o presente.

Florianépolis, 02 de junho, 2025.

VQMCLJKQ@'

ACP - Associacdo Catarinense de Psiquiatria
83.719.427 /0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Florianépolis , SC
88015-100 [eermiFico O

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

o



BE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0e/2025 - AUTOATENDIMENTG ='11.42.33
5271X05271

0001
Comprovante Pix
NUCLEO A H C FMDCA PFMBC
SZ271-X CONTA: 5.719=3

£0000000020250602144100961917373

CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001~06

VALOR: RS$350, 00
TARTFA: R$0,00
DATA:

02/06/2025 - 11:41:58

NOME DA COBRANCA: Softaliza - Pagamento processa
do pelo Pagar.me

DR PRODUTO: 34640a4747ea2abfbdedTd0£1]

DEVEDOR Cintia Paschoal

CNPJ DO DEVEDOR: 76

PAGO PARA: Pagar Me Fagamentos

CNPJ: 1B.727.053/0001-74

INSTITUICAO: 16501555 STONE IP S5.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em atée 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitiveo

podera ser consultade neo BBDPRJ.

o Emm— o me—

9.526.319.C74.428.041

Central de Atendimenteo BR
4004 QOD1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

iAC BB
NBOD 729 Q722

Informacoes, acoes, cancelamento de produ-

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

dlendimento.

Alendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 ooes
nformacoes,

reclamacces, cancelamento de cartao
2 out

ros produtos e servicos de Cuvidoria.

ifi i i -EA44-AAD6-1036
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-E

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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92 JORNADA
DE PSIQUIATRIA

Recibo de pagamento

Recebemos de Nucleo Assistencial Humberto de Campos
(145798/2025), inscrito(a) no CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento

da(s) importancia(s):
- Inscrigao no evento - Ingresso Demais categorias: R$ 350,00

Valor total: R$ 350,00

Referente a participagdo no evento 9% Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Florianépolis.

E para tanto firmamos o presente.

Florianépolis, 02 de junho, 2025.

VQQAUKQ@

ACP - Associagdo Catarinense de Psiquiatria
83.719.427 /0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Florianopolis , SC
88015-100 —

&

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cddigo B3C8-EA44-AAD6-1036

o



SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3 = AUTOATENDIMENTO = 13.05.47

0001

Comprovante Pix

-IENTE: NUCLEO A E C FMDCA PMBC
AGEN : 3271-X CONTA: 5.719-3

€0000000020250632155846689?74054
CNPJ DO PAGADOR:

?6.?08.098;0001~06
VALOR: R$300,00
TARTFA RS0, 00
DATA:

02/06/2025 - 13:04:13
NOME DA COBRANCA: Softaliza - Pagamento brocessa
do pele Pagar.me
04793d131f3a48b3a588b5a94a
Carla Ventura Schneider
?6'ta-_ni*‘(-nbi_06

COD PRODUTO:
DEVEDOR ;
CNFJ DO DEVEDGR:

PAGO PARRA: Fagar Me Pagamentos
CNBJ: 18,727.053/0001-74
INSTITUICAO: 16501555 STONE 1P S.A.

Lransacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
om valor maximeo de R$510,00. 0 valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

IMENTO: 060231
ANTICACAQ SISBB: ?.AIF.ATS.EAG.CCG.@}l

R e e m— e

_._===(===IE‘_—=:====_—.Z‘-—'-
Lentral de Atendimento BR
1004 0001

m—————
“onsultas;

informacoes e servicos transaciecnais,

SAC BR

DBOO 729 0722
:nfvrmacces, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.,

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nac soclucionadas nos
bituais agenclia, SAC e Demais
altendimento.

canais
canais de
Atendimento a deficientes audit
0800 729 poss

Infoermacoes, reclamacoes,
? outros produtos e servie

ivos ou fala

cancelamento de cartap
os de Cuvidoria.

ifi - informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
ificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e infor g
Para verificar ,

ALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOM

—
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! JORNADA

Recibo de pagamento

Recebemos de Nicleo Assistencial Humberto de Campos
(145806/2025), inscrito(a) no CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento

da(s) importancia(s):

- Inscrigao no evento - Ingresso Estudantes de pos-graduacéo e residentes
em medicina: R$ 300,00

Valor total: R$ 300,00

Referente a participagdo no evento 9% Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Florianopolis.

E para tanto firmamos o presente.

Florianopolis, 02 de junho, 2025.

QMU%

ACP - Associacdo Catarinense de Psiquiatria
83.719.427/0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Florianoépolis , SC
88015-100 oo

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

o



nformacoes,

.
Los e servicos

1588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO

- 13.25.28

0001

Comprovante Pix

E0000D00020250602161727579152295
76.708.098/0001-06
R$300,00
R$0, 00
02/06/2025 - 13:18:13
Softaliza - Pagamento processa
do pelo Pagar.me
PRODUTO: diddSe4d46ddSaba2ee759%adBa’
DEVEDOR: Fernanda Rodrigues
CNPJ DO DEVEDOR: TE.FA¥ Mk fmknn(lg
PAGO PARA: Pagar Me Pagamentos
CNPJ; 18.727.053/0001-74
INSTITUICAC: 16501555 STONE IP S.A.

NOME DA COBRANCA:

Tl

transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
“om valeor méximo de R510,00. O valor definitivo
podera ser consultado ne BBDPJ.

“entral de Atendimento BB

0001

‘onsultas;

informacoes e servicos transacionais,

129 0722
eclamacces, cancelamento de produ-

Duvidori
UBOO 72¢
Reclama 1nao selucionadas nosg canals
habitvals agencida, SAC e Demais canais de

\tendimento

endimento.
d deficientes auditivos ou fala
0088

reclamacces, cancelamento de cartao
produtos e servicos de Ouvidoria,

ifi i i - -AAD6-1036
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AA

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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92 JORNADA

Recibo de pagamento

s de Nucleo Assistencial Humberto de Campos

Recebemo
o CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento

(145810/2025), inscrito(a) n
da(s) importancia(s):

- Inscricdo no evento - Ingresso Estudantes de poés-graduagao e residentes
em medicina: R$ 300,00
Valor total: R$ 300,00

Referente a participagéo no evento 92 Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Florianopolis.

E para tanto firmamos 0O presente.
Florianopolis, 02 de junho, 2025.

VQMU%

ACP - Associacdo Catarinense de Psiquiatria
83.719.427 /0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Florianopolis , SC
88015-100 [

”

Para verificar a vali i
alidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cddigo B3C8-EA44-AA
- -AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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EMPRISA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta correnle

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conla corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Datla transferéncia
'C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB

5271-X

5719-3 NUCLEO AH C FMDCA PMBC

1 MATRIZ
417072090

58.904.469/0001-35

DANIELA WEISHEIMER PSICOLOGIA LTDA
CREDITO EM CONTA

60.234

6.720,00

0

02/06/2025

TE62E925613B0D66

(G332021543580598010

02/06/2025 15:46:17

Assinada por

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JES389410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagéo efeluada com sucesso.

02/06/2025 15:45:09
02/06/2025 15:46:17

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

-AADG6-1036|e informe o cédil}o B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44.

—
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Pagina 11

u PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero doRPS - omerodanss
v Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e : 02/06/2025 11:09:47
aﬁ_s Data do fato gerador
= =1 02/06/2025 11:09:47
Cadigo de Verificagao
JSET-MTCJ

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: DANIELA WEISHEIMER PSICOLOGIA LTDA
Nome/Razao Social: DANIELA WEISHEIMER PSICOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 58.904.469/0001-35 Inscrigdo Municipal: 102168
Endereco: ITALIA Numero: 735  Bairro: DAS NAGOES CEP: 88338265

Complemento: CXPST:EV111124

Telefone: (47) 997776698

UF: SC

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU
E-mail: jjos.alvara@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: NAHC
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPFICNPJ: 76.708.088/0001-06 Inscrigdo Municipal: 85855
Enderego: 2870 Numero: 903 Bairro: CENTRO CEP: B8330-358
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servico (R$) Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
416 6.720,0000 1,00 6.720.00

Descrigao do servigo: Servigo prestado: Responsavel Técnica
Local da prestagdo do serviga: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

1034 e informe o ¢oédigo B3C8-EA44-AAD6-1036

RETENGOES FEDERAIS

PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras reten;gs
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 }
<t
Valor bruto = R$ 6.720,00 Valor liquido =R$ 6.720,00 ; 3
Codigos dos servigos: 5 3
4.16 - Psicologia.. ca
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(RS$) Base de célculo(RS$) Valor 1SS Retido(RS) Valor ISS§1§
0,00 0,00 0,00 6.720,00 0,00 n,ou:s‘( g
[0}
OUTRAS INFORMAGOES o =
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente o O

Legislagao NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacao: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI 123/2006 Tots
Verificar autgntGidade

Desenvolvido gnrﬁ’ tblica

- @

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHAN
Para verificar a validade das assinaturas, ac

o



S1STEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO - 16.11.31
0001

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
: 5271-X CONTA: 51119=3

I E00000D00020250602190923577905925

J DO PAGADOR: 76.708.,098/0001-06
VALOR: R§350,00
TARIFA R$0,00
ATz 02/06/2025 - 16:10:45

NOME DA COBRANCA: Softaliza - Pagamento processa
do pelo Pagar.me
PRODUTO: 4c258eeffdf%e99dch5002dlfed
DEVEDOR: Jéssica Jalia Martins
"NPJ DO DEVEDOR: Th FEu  exkfatir-05
O Pagar Me Pagamentos
CNPJ: 18.727.053/0001-74
INSTITUICAD: 16501555 STONE IP 5.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valeor maximo de R510,00. O valor definitivn
podera ser consultado no BBDPJ.

ificacao enviada em: 02/06/2025 - 16:10:47

MENTO: 060235

B.C94.612.A9B.5FE.FD6

de Atendimento BB
oonl
ultas, irnformacoes e servicos transacionais.

SAC BB

P800 729 G722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideoria
D800 J
Reclamacoe nao scluciconadas nos canais
habitualis agencia, SAC e Demais canais de
itendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartau
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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92 JORNADA
DE PSIQUIATRIA

DA INFANCIA E |

CADULES

04E 05DE JULHO DE 2026

Recibo de pagamento

Recebemos de Nucleo Assistencial Humberto de Campos
(145823/2025), inscrito(a) no CNPJ 76.708.098/0001-06, o pagamento
da(s) importancia(s):

- Inscrigao no evento - Ingresso Demais categorias: R$ 350,00
Valor total: R$ 350,00

Referente a participacéo no evento 9% Jornada de Psiquiatria da Infancia
e Adolescéncia da ACP (PIA/ACP), a ser realizado no periodo de
04/07/2025 a 05/07/2025, em Florianopolis.

E para tanto firmamos o presente.

Florianépolis, 02 de junho, 2025.

@&U%

ACP - Associagao Catarinense de Psiquiatria
83.719.427/0001-71
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 183, Bloco B, ala 1009, Centro
Floriandpolis , SC
88015-100

#

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

o



Aﬁii_ééi‘;éb em _baupanga

Debitado
Nome NUCLEQ A H C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X e ———— —
Conta corrente 5719-3
Creditado A
\
Nome ANA CARLA MAGNO BONFA*
Agéncia 305-0
Conta corrente 510028344-7
Variagao 51
Valor 495574

Deslinagao 0
Data 02/06/2025
ETH RAMOS CARDOSO 30/05/2025 09:03:29

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZAR
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 30/05/2025 09:08:43
Transagao efetuada com SUCESSO.

Transacao efetuada com SUCESSO por: JE039410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

\\\\\\

Para verificar a validade da: i
s assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e infi
- - e informe o cédigo B3C8

Assinado 5
por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA | NrRecibo Nr Taléo

Nome ou razao social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
'NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06
"Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de
em 05/2025 a importancia de R$ 4.955,74
(Quatro Mil Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Setenta e Quatro Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagao
627200 |0,00% | 0.00 I Valor do Servigo Prestado... : RS 6.272,00
Valor ja Reembolsado no més | Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
[ SOMA RS 6.272,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
I Inss Contribuinte Individual RS : 689,92
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v I.R. R$ 626,34
{ % do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vi RS 0,00
Vil RS 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 140.55549,72.1 _ SOMA RS 1.316.26
| Nro. do CPF : 513,873.870-49 Valor Liquido  R$ 4.955,74
Numero Cl Conselho Regional Assinatura S
5037596441 | 12/07166 |
~ Localidade Data .
i Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU I ANA CARLA MAGNO BONFA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1

folha SCI VISUAL Practice

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o




e — -

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome NUCLEOC AH C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome MARILENE INES DE OLIVEIRA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 49806-8

Valor 1.221,08

Destinagao 0

Data 02/06/2025

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

JEB39410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transago efeluada com sucesso.

30/05/2025 08:33:13
30/06/2025 09:08:43

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6+1036



Numero CI [ Conselho Regional

| 3.620.027-8
|

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

rer————
Nome ou razao social da empresa

{“_Nr Recibo Nr Talao

____\f Matric.(CNPJ/Previdéncia )
| NUCLEO ASSISTENGIAL HUMBERTG DE CAMPOS - o 76.708.098/0001-06
" Recebi da empresa acima especificada, pela Prestacdo dos servicos de — | e
em 05/2025  a importancia de RS 1.221,08
(Um Mil Duzentos e Vinte e Um Reais e Oito Centavos)

| Valor Servico | Taxa ’ Valor Max. p/ Reembolso

. 1372,00 [000% T 0,00

| Valor j Reembolsado nomes Saldo

| e
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra

( %do Frete), O resultado corresponders
| 80 Reembolso, respeitado como limite maximo
o valor registrado no campo saldo,

—_— |

Nro. _II_'EECI', Prev. : 131 5??00.7?4

Nro. do CPF - 389.976.149-91

—_—
Localidade

Data {

BALNEARIO CAMBORIU /1 |
—_— S — |

MARILENE INES DE OLIVEIRA

conforme discriminativo abaixo,
Especificagso
| Valor do Servigo Prestado. . R$ 1.372,00
I Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
SOMA RS 1.372,00
Descontos
1] Inss Contribuinte Individual RS 150,92
v RS 0,00
v R$ 0,00
Vi R$ 0,00
i R$ 0,00
Vil RS @0.00
SOMA R$ 180,92
Valor Liquido ,08
}r Assinatura
R = ———

Nome Completo

@]
V]
]
2
S
Q

|

OMALIH

A e OMAR MOHAMAD ALI T '

i : ISON NATHANAEL PASSAI i : AADGAL036 e o
S peﬁzzzz dlgassinaturas acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44

- Para verificar a vali :

folha SCI VISUAL Pragl




T e e e ——

S ——— =

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome NUCLEOAH C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome SANDRA A FIORENTIN
Agéncia 4295-1

Conta corrente 32519-8

Valor 1.196,16

Destinagao 0

Datla 02/06/2025
Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

JEB39410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagdo efetuada com sucesso,

30/05/2025 08:41:01
30/06/2025 09:08:43

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

[ Nome ou razao social da empresa
" NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

~ Recebi da

(Um Mil Cento & Noventa & Seis Reais e Dezesseis Centavos)

“Valor Servigp | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso
134400 [0,00% 0,00

Saldo

| Valor ié Reembolsado no més
} = —

“Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da méao-de-obra
(% do Frete). O resultado corresponderé
a0 Reembolso, respeitado como limite maxima ‘
o valor registrado no campo saldo. ‘

Nro. Inscr. Prev. : 210.51119.38.5
| Nro. do CPF : 080.812.239-83

" Nomero Cl Conselho Regional

. |
| 51186209

Localiﬁa —|—

BALNEARIO CAMBORIU I

B e e
empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

Nr Recibo Nr Taldo

Matric.(CNPJ/Previdéncia)
_l 76.708.098/0001-06 |
em 05/2026 aimportancia de RS 1.196,16

conforme discriminativo abaixo.

Especificagaa
| Valor do Servigo Prestado... RS 1.344,00
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA R3 1.344,00
Descontos
1] Inss Contribuinte Individual RS 147,84
v R$ 0,00
v R$ 0,00
vl RS 0,00
VIl RS 0,00
Vil RS 0,00
SOMA R$ 147,84
Valor Liquido R$ 1.196,16
[ ‘Assinatura N
| 7
l g
— -
<
[ Nome Completo _ %;
SANDRA APARECIDA FIORENTIN :
Tl TR T \

ificar a vali i
validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B3C8
igo

do por 2 pessoas: TAISON NATHANAE|
: L PASS.
Ao AIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

]

TR ¥ o] Al Dra

Assina
Para

Transferéncia entre contas diversas

o



S ———— —————

entre contas diversas

Transferéncia
Debitado
Nome NUCLEOAHC FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X
Conta corrente 5719-3
Creditado
Nome MANUELA FATIMAAP DUARTE
Agéncia 5271-X
Conta corrente 8080-2
5.802.31

Valor

e

S

Destinagao 0
Data 02/06/2025
30/05/2025 08:29:05

JAB49250 JUREMA NAZARETH RA

Assinada por
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagao efeluada com SuCesso.
6410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Transagao efetuada com sucesso por; JEA3

MOS CARDOSO

30/06/2025 09:08:43

103

-EA44-AAD6

Para verificar a validade da: i
s
assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e inf
- - e informe o cédigo B3C8

ssinado po

o



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo Nr Taléo

~ Nome ou razéo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
| NUCLEO ASSISTENGIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de

em 05/2025 aimportancia de RS 5.802,31
{Cinco Mil Oitocentos e Dois Reais e Trinta e Um Centavos)

conforme discriminativo abaixo.
Valor Servlc.o | Taxa [ Valor Max. p/ Raamborso Especificagio
. - |
T 584,00 | 0,00%

| Valor do Servigo Prestado...

R3$ 7.584,00
[ Valar J'a Reembnlsada no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
' \f \‘ SOMA R$ 7.584,00
Carrﬁtem (Calculo do Valor do Rer.-mbolsc} Descontos
1 Inss Contribuinte Individual RS 834,24
Aplicar % sobre o valor da mao-de-o bra v LR RS 947,45
(% do Frete). O resultado correspondera vV RS 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00
0 valor registrado no campo saldo. Vil R$ : 0,00
Vil R$ 0,00
. Eroﬁs?ﬁ@' EEEW - _J SOMA R$ 1.281,69
Nro. do CPF : 931.241.630-87 Valor Liquido  R$ 5.802,31
 NimeroCl | Conselho Regional ;4 Assinatura 8
e e f %
<
N S ) I 3
Localidade } Data . ) @
- | 1 ‘ - Nome Completo o
¥ _BALEAFE CﬂBORiU i F N MANUELA DE FA_TIMA ALMEIDA PESSOA DUARTE

-AAD6-1036 e informe o cé%igo B3

ssinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHA!\/.IAD ALl ngﬁé;lzl
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-

N
X
1]

folha SCI VISUA ctice

=



e e e i — e S e —— e e

Transferéncia entre contas diversa

Debitado

Nome NUCLEO AH C FMDCA PMBC

Agéncia 5271-X N -

Conta corrente 5719-3 l

Creditado

Nome NATASHA BALARDIN

Agéncia 5271-X

Conta corrente 10325-X

Valor 3.551,80

Destinagao 0

Data 02/06/2025

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 30/05/2025 08:57:08
JEB39410 MARILDA APARECIDA BRUSE 30/05/2025 09:08:43

Transagao efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por; JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo NrTaldo |

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos sefvigos de

em 05/2025 a importancia de RS 3.551,80
(Tres Mil Quinhentos e Cinguenta e Um Reais & Oitenta Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo | Taxa | Valor Max, p/ Reembolso | Especificagao
4.144,00 | 0,00% 0,00 | | Valor do Servigo Prestado... R$ 4.144,00
Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
o - | SOMA RS 4.144,00
Carreteiro (Galculo do Valor do Reembolsa) Descontos
o B 1] Inss Contribuinte Individual RS 455 84
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v LR RS 136,36
{ % do Frete). O resultado correspondera v RS 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo \ii R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
Vil RS 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 203.27028.17.8 SOMA RS 592,2C
| Nro. do CPF : 077.830.699-24 Valor Liquide RS §551,80
Numero CI Conselho Regional [ Assinatura =
' a
| :
Localidade Data ZE
Nome Completo
| BALNEARIO CAMBORIU I ’7 NATASHA BALARDIN

folha SCI

inado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

ara veri

ficar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-

SRAL Pré

P

ASSi

o



G337300900256260026

g 30/05/2025 09:08:43
s
S ——— e ————————————————— — -
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome NUGLEO A H C FMDCA PMBC - -
Agéncia 5271-X
Conta corrente 5719-3
Creditado
Nome KERCIA R PERONDI ALESSIO
Agéncia 5271-X
Conta corrente 12051-0
Valor 3,584 84
Destinagao 0
Data 02/06/2025
30/05/2025 08:27:48

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JE939410 MARILDA APARECIDA BR USE

Assinada por

Transagao efetuada com SUGesso.

30/05/2025 09:08:43

Transagao efetuada com sucesso por: JES39410 MARILDAAPARE

CIDA BRUSE.

Para verificar a vali i
alidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cddigo B3C8-EA44-AA
- -AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
BALNEARIO CAMBORILU | &C

UJA 2870, 903 88330-360
SNPJ: 76.708.098/0001-00
cadigo

NOIﬁE do funcionario
112 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO
Admissao 15/10/2018 CPF 041.717.279.00
CODIGO | DESCRICOES R
5 | Salario Mensalista
9101 | IN.5.S,
9151 | LR.

Saldrio base Base INSS

4.100,00 4.100.00
Deaclare ter recebido o valor | Juido deste recibo. -
/ Assinatura do fune

Nario

~ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

C.C:
CBO : 4221-05
CTPS 03980180 00001-0
REFERENCIAS | T PROVENTIS

P1S 135.96421.72.0

39,00 4.100,00
9.4000
Totais 4.100.00
) SALARIO LiQuipo
Base FGTS Valor FGTs
L 100,00 328,00

2 SECRETARIA

" Base IRRF

Referente ao més de Maio/2025

DESCONTOS |

385,40
129,76

1036

| &N
| -
w

R§$ 3.584

B3C8-EATA-AADS:

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o ¢odigo

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



e N ——

Transferéncia entre contas diversa

Debitado
Nome NUCLEOAHC FMDCA PMBC Py e ——
Agéncia 5271-X
Conta corrente 5719-3 ‘
H \1
Creditado
Nome CINTIA B PASCHOAL
Agéncia 5271-X
Conta corrente 17549-8
Valor 1.395,62
Destinagao 0
Data 02/06/2025
30/05/2025 08:35:28

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Assinada por
30/05/2025 09:08:43

Transacdo efetuada com SUCESS0.

Transagao efetuada com sucesso por; JE939410 MARILDA APARECIDA ERUSE.

Assin '
inado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA |— N
r Recibo Nr Tal

-AAD6-1036 e informe o codigo I3CIEA44AAD6103\

Para verifi i i
verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

NrTalao |

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

“Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de

{Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos)

" Valor Servigo | Taxa [ Valor Max. p/ Reembolso

1.568,00 ] 0,00% ]

0,00

| Valor ja Reembolsado no més | Saldo

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar 9%, sobre o valor da mao-de-obra
(% do Frete). O resultado correspondera
ao Reembolso, respeitado como limite maximo
o valor registrado no campo saldo.

Nro. Inscr. Prev. : 129.79910.93.9

| Nro. do CPF : 296.632.508-95

em 05/2025 aimportancia de

Especificagao
| Valor do Servigo Prestado..,
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)

SOMA

Descontos

1
v
v
Vi
Wl
Vil

Inss Contribuinte Individual

SOMA

RS

RS
RS
R$

RS
R$
RS
RS
R$
RS
RS

Valor Liquido R$

1.395,52

conforme discriminativo abaixo.

1.568,00
0,00
1.568,00

172,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

172,48

1.3?05.52

[ Numero CI Conselho Regional ‘ Assinatura
32.364,014-X I 12/13149 |
~ Localidade ' Data
[ . Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU i CINTIA BARROSO PASCHOAL

—————

folha SCI VI

Pract

Par;:veriﬁcar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B3C8-EA44-AAD6-103|

Assgado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao

Data

NUCLEO AH C FMDCA PMBC
5271-X
5719-3

FERNANDA F RODRIGUES
5271-X

17666-4

747,60

0

02/06/2025

Assinada por

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagao efetuada com sucesso.

30/05/2025 08:40:08
30/05/2025 09:08:43

Transacao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD611036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA [ Nr Recibo

Nr Taldo

| Nome ou razag social da empresa
| NUCLEO ASSISTENCML HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/000 1-06
Recebl da empresa acima espe especificada, pela prestacao dos servicos de
em 05/2025 aimportancia de R$ 747,60
(Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) conforme discriminativo abaixo,
[ ‘u’alcr Servicc | Taxa VWI Especificagao
i - 840,00 | 0,00% o 000 | I Valordo Servigo Prestado... RS 840,00
| Valor ja Reembolsado no més | _Salde | |l Reembolso (0,00 % val.Serv.) R$ 0,00
- - |= SOMA RS 840,00
| Carretelro (Cérculo do Valor do Reembo!so} Descontos
[ . - Il Inss Contribuinte Individual RS 92,40
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra 7 v ' R$ 0,00
(% do Frete). O resultado corresponders v RS 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo VI RS 0,00
.I o valor registrado na campo saldo, Vil ) R$ 0,00
' Vil RS 0,00
' Nro. Inscr. Prev. - 203.75153.62.6 B SOMA RS £2.40
| Nro. do CPF : 080,851, 84966 ' Valor Liquido RS 797,60
Numero cl F— Conselho Regional _‘___—__—_—p]sainatura g
| 5080896 ! | || 3
L Localidade ~ Data o = 0
- - _—_|l_ ‘} - = Nome Completo 2
EA_LN_E_ARIO CAMBORIU | / f__‘J L__FERNANDA FERNANDES RODRIGUES .8’

OMALIH
SAIA e OMAR MOHAMAD ALI T ' )
i oas: TAISON NATHANAEL PAS i : A Bolosa e e
ssmuj(')f'por z szz;de das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AA|
‘Para verificar .

Al
&'
®

folha SCI VISUAL P

o]

Cl

o



Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Numero do RPS

Numero da nota
22-E

Secretaria da Fazenda

Data da emissdo da nota

03/06/2025 08:45:26

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

Data do fato gerador

03/06/2025 08:45:26

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente
Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagao: |SS devido para Balneario Camboriti (Simples. Nacienal) =5

Cédigo de Verificagao
FIDO-UUSN
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: GIORDANO CARNIEL PSICANALISE
Nome/Razéo Social: GIORDANO DA SILVA CARNIEL
CPF/CNPJ: 58,050.786/0001-02 Inscrigdo Municipal: 102698 Telefone:
Enderego: JAMAICA Numero: 361 Bairro: NACOES CEP: 88338250
Complemento: APT 204
Municipio; BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: giordano.camie'n@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: NAHC
Nome/Razao Social: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPFICNP.J: 76.708.098/0001-06 Inscricdo Municipal: 85855 °
Endereco: 2870 Numero: 803 Bairro: CENTRO CEP: B8330-358 3
 Complemento: §
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC <
E-mail: Telefane: §
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS 4
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valo: do servico (R$) Base de céalculo (R§)  aliquota (%) 1SS (I88)
4.6 1.568,0000 1,00 1.568,00 S
Descricdo do servigo: atendimentos clinicos em psicologia. 5
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU §
FORMA DE PAGAMENTO i
RETENGOES FEDERAIS &
PISIPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdgs
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 000 2
Valor bruto = R$ 1.568,00 Valor liquido =R$ 1.568,00 = .%
Cadigos dos servigos: _% 8
4.16 - Psicologia.. -3
Des. condiclonado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugbes(RS) Base de céaleulo(RS) Valor 1SS Retido(R$) Valor lssg{s§
0,00 0,00 0,00 1.568,00 0,00 0,003 &
OUTRAS INFORMAGOES % §
=5
o E

Q

Entigldade

Desenvolvido gpr Publica
< [%]

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHAN
Para verificar a validade das assinaturas, ace

o



S1SBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2025 - AUTOATENDIMENTO = 10.18.39

5271%05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5. 719=3

D E0000000020250603131511027364878
CNPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$424,00
TARIFA: R$4,18
DATA: 03/06/2025 - 10:17:43
PAGO PARA: Juliana Monteiro - Nutricionista
CNPJ: 320.494.005/0001-89
CHAVE PIX: 30494005000189
INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00Q0O0000000737817064
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valer maxime de R510,00. O valor definitiwvo

podera ser censultado no BBDPJ.

:44

___________ Sererayey=——tas

.1

DOCUMENTO: 060302
AUTENTICACAO SISBB: 4,FD4.566.147.0CB.DOC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouwvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0BOD 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
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Pagina 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

NUmero da nota
188 -E

Numero do RPS

Data da emissdo da nota
03/06/2025 07:49:24

Data do fato gerador
03/06/2025 07:49:24

Cadigo de Verificagdo

VKZP-SZGQ

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: JULIANA MONTEIRO - NUTRICIONISTA

Nome/Razao Social: JULIANA NALERIO MONTEIRO DE AZEVEDO
CPF/CNP.J: 30.494.005/0001-89 Inscrigdo Municipal: 169028
Enderego: 2400 Numero: 1080 Bairro: CENTRO CEP: 88330412

Complemento:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: monteiroju@hotmail.com Site:

Telefone: 47988475868

UF: SC

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: NAHC

Mome/Razao Social: NUCLED ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CPFICNPJ: 76.708.088/0001-06 Inscrigdo Municipal: 85855
Endereca; 2870 Numero: 903 Bairro: CENTROQ CEP: 88330-358

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: Telefone:

UF: SC

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)
4.10 424,0000 1,00 424,00
Descrigdo do servigo: SERVICO PRESTADO NA AREA DE NUTRIGAO

Base de calculo (R$)

ISS

B8C8-EA44-AAD6-1036

aliquota (%) $)

Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

036 e informe o codigo

RETENGOES FEDERAIS

INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

PISIPASEP
R$ 0,00

Outras retem;t%'s
R$ 0,00

CSLL
R$ 0,00

}

Valor bruto = R$ 424,00 Valor liquido =R$ 424,00

Cadigos dos servigos:
4.10 - Nutrigéo..

Base de calculo(R$)
424,00

Deducdes(RS)
0,00

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(RS
0,00 0,00

Walor 1SS Retido(RS$)

0,00

OUTRAS INFORMAGOES

<
=
=]
77}
AMABEALI TOMAL
briverificala¢/B3C8HE

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagio NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacao: 1SS devido para Balneario Camborid (Simples Nacional) -

£

U @)
Verificar autinlo‘é‘lua de

Desenvolvido E(br%ﬂblica'

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHAN
Para verificar a validade das assinaturas, ace
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SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

e 2 M NTO - 10.10.30
- AUTOATENDIMEL e
Comprovante Pix
NUCLEO A H C FMDCA PMBC 4
A X CONTA: 5.719-3

e S N

cmmmm==SaE=E

130728284405344

- 0000000202506041307282844
o PAGAD ?rEGkJU L ~¢.708.098/0001-06
NpJ DO PAGADOR: 55374,15
o R$3,70
e 04/06/2025 - 10:09:13

/0001-78

25270 CCLA MAXI A?FH i
CONTA: DUDGDOUGGOJ001?223BD

ser tarifada em até 3,99?,
‘ 10 v initive
com valor maximo de RS$10,00. O valer defin
“ soderd ser consultado no BBDFJ.

B

ces e servicos transacionais.

~onsultas, informac

cancelamento de produ-

wwidorlia

g0 729 5678 . .
m es nao solucionadas nos ”andgs

e damacoes n = : S

wshituals agencia, SAC e Demals canals =

3 &
ieient pditivos ou fala
Atendimento a deficientes audl

0 729 0088
Informacoes,

s outros produtos e

ancel cartao
reclamacoes, cancelamento de ©

servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
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PLASTIPEL EMBALAGENS

JANIO ALVES MOTA ME

4. AVENIDA, 163
CENTRO - Balneario Camboriu - sC
Fone: (47) 3264-6605 - CEP: 88330-105

o<l O N

ELETRONICA

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1 - SAIDA 4225 0604 3193 6800 0178 5500 4000 0013 1511 0035 2357

N° 000.001.315
SERIE: 004 Comuita de autenticidade no portal nacional da NF-e

FOLHA: 1DE1 [*™™ nfe. fazenda.gov. briportal ou no site da Sefuz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE US
Venda Merc. Adg. Terceiros 242250209094570 04,’06!2025 09:11:24
TS RITAD E5TADUAL TNSCRICAD ESTADUAL DE SUBST, TRIBUTARIO TR
254541097 |04.319.368/0001-78
DESTINATARIO/ REMETENTE -
ORI AL A0 SOCTAL T NPIICP DATA DA EMISSAD
NAHC NUCLEOQ ASSISTENCIAL HUMBERTO CAMPOS 76. 708. {398/0001 -06 04/06/2025
FNDERECO BAIRRO/DISTRITO E DATA DA SAIDA
RUA 2870, 9203 CENTRO 88330-454 04/06/2025
MUNICITIO FONETFAX UF TRSCRICAD ESTADUAL TIORA DE SAIDA
Balneario Camboriu {47) 9645-3523 09:11: 0
INFORMAC OES DO LOCAL DE ENTREGA
NONT RAZAD SOUTALCNOHCONTATO CN.PI/C INSCRICAD ESTADUAL
Retirar no proprio estabelecimento 76. T08 098/0001-06 E
TRDERECD BAIRRO/DISTRITO CLP.
4, AVENIDA, 163 CENTRQ 88330-105
MUNICIPIO T.JI' Complemento/Referencin FONEFAX
Balneario Camboriu ESQUINA RUA 600
PAGAMENTOS _ . )
[ TIPO/DESCRICAO [PAGAMENTO _ [RS VALOR [TIPO/DESCRICAO [PAGAMENTO _ |RS VALOR
‘_l—-.': irata Mercantil = 0,00 g
o
CALCULO DO IMPOSTO - T
TASE DF L ALLULO PO ICMS HASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO [VALDR DO 1CMS SUBSTITUICAD VALDOR TOTAL DOS PRODUTOS O
3 0,00 , 374518
VALOR O TRETE VALOR DO SEGURD i VALOR DO IPI TALOR TOTAL DA NOTA Iy
0,00 0,00 0,00 0,00 37M
TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO e
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF C.N.PLCPF O
- 9-Sem Frete 2
TROTRECD MUNICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUAL =
= B = 2
QUANTIDADE lpsvr.ru-: Iw\ﬁn'a B INI.':M.I-'.RA('.AO lm—.so BRUTO PESD LIQUIDG B
: 0 o. 0
!JMJOS POS PRODUTOS / SERVICOS @

DES ICAD DOS PRODUTOS/ SERVICOS CODIGO EAN CFOP|QIDE VLR, UNIT. VLR, TOTAL YLE. ICMS EICMS
it H C5T JuUNID VLR, .DESC. BASE ICMS VLE. IPI @'rx
003400 ALVEJANTE 1L QBOA LAVANDA C/ CLORO SEM GTIN 5102 1, 0000 5, 9500 5,95 1, 011%7, 00

i5011 000 UN 0, D000 5,95 0, 00 |%a, 00
005326 SABAD PO 800G OMO LAVAGEM PERFEITA SEM GTIN 5102 1,0000 19,9000 19,90 T3, 38027, 00 |
y oo (47 0, 0000 15,80 0,00H0,00
010074 SABONETE 2, 5L PREMISSE CAMOMILA E ACAI - SEM GTIN 5102 1, 0000 29, 9000 29,90 s, 0837, 00
0172 L o - ooo oM 0, 0000 29, %0 0,00k 0,00
008510 COLA IHSTANTANEA 26 TEKBOND SEM GTIN 5102 1,0000 3, 9500 3,95 0,677, 00
5061010 000 UN 10,0000 3,95 o B0% 0, 00
000060 LUVA LIMPEZA LARANJA M SANRO 1 PAR SEM GTIN 5102 1, booo B8, 5000 8,90 11017, 00
401519 P ooo un 0, 0000 8,490 oSogo 0, 00
001793 DETERGENTE S00ML YPE CLEAR SEM GTIN 5102 1, 0000 2,9900 2,99 o,‘.ﬁo(é? 00
o33 | 0o uN 0, 0000 2,99 (—-'Jf-D 6,00
000027 DETERGENTE 500ML YPE COCO SEM GTIN 5102 1, 0000 2, 9900 2,99 7, 00
18 000 UN 0, 0000 2,99 ga 00
nouu PULVERIZADOR 1L GATILHO SPRAY PERFECT SEM GTIN 5102 1, 0000 14,9000 14,90 7,00
AJIN oot N 0, 0000 14,90 gcm 0,00
010348 COPC 1B0ML TOTALPLAST 25X100 TRANPRRENTE SEM GTIN 5102 1, 0000 129, 9000 129, 90 2130!\- 17, 00
3241000 | 0 000 X 0, 0000 129,90 c§no§ 0,00
um:,ss SACO LIXO 100L C/100 75X90X0,15 SEM GTIN 5102 1, 0000 139, 9000 139, 90 zﬁng 17, 00
L (I — = oo uR 0,0000 139, %0 =005 0,00
008909 COALA 120ML AROMATIZANTE SOFT SEM GTIN 5102 1,0000 14,9000 14,90 DOsz17, 00
) 000 U 0, 000D 14,90 @odt 0,00
e <L
CALCULO DO 1.5.8.Q.N. P
TNALRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DDS SERVICOS BASE DE CALCULO DQISSON VALOR DO 1SSQON = =
00000000000, .. ____.._._-—-4—--87_96}’_’—” = 1\5 0,00 <n, 00

DADOS ADICIONAIS

|

[TNFORMAL I}T—‘(I’t)MPI Eh}FhTARF‘i
Convenio de I
Pedido:; 59795 cv.nd-daz 12-CAIXA/Cod. Cliente: 156)

DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

RESERVADO AD FI5CO_
VALORES ¥CP | VLR: O, 00 VLR $T:0,00 VLR pet: 0,00)

ssoas: TAISON NATHANAEL PASSAI

figar a \f.':llic ade das assinaturas, aces:

o n molseftaare vom by | POlINE 4.0.1.4 | impresso: 040672015 0811 — DI Viluz da NF-2 'I'1745}“"“““3“'-""“'0""‘“|“‘
== : e e o e e o e =y Ty
FTTTHTNOS DF "TANID ALVES MOTA ME® 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO N
A/ ih2028 | DestRem: NAHC NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO CAMPOS _ Total da Nota: 374,18 5
o .

42250604319368000178550040000013151100352357 YT T IR R R T T T LT [} m'@g =
TATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N2 000, 00ﬁ3§5

/__/ SERIE: 004 8

—
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05/06/2025 - BANCO DO BRASIL -  08:25:27
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

EO A H C FMDCA PMBC
=X

FNEFICIARI
PAPELARIA COR-DE-ROSA
FANTASIA:

ARIA COR=-DE-ROSA
02.486.117/0001-52
ICIARIO FINAL:
ARIA COR-DE-ROSA
02.486.117/0001-52
ADOR:
HC=  NUC
CNPJ:

"LEO ASS. HUMBERTO DE
.098/0001-086

UMENTO 60.601

VENCIMENTO 14/06/2025
PAGAMENTO 06/06/2025
306,20

tral de Atendimento BB
0001 Capitais e regioes metropolitanas
29 0001 Demais localidades.
informacoes e servicos transacionals.

rMace reclamacoes, cancelamento de

nrodutos e servicos.

5678
3 ~oes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

itendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
N80 29 0088

acoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
rodutos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
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RECIBO DO BENEFICIARIO

Bersficic 1N A| ECIO EDUARDO EPP CNPJ : 02.486.117/0001-52

Pegsd NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE CAMPO, CNPJ: 76.708.098/0001-06
-—i“ Documente. S Vencimanto o
N93022f1 3 14/06/2025 Recebi estre boleto em : i
‘Banco _rAgén cia/Beneficiano
237-7 0332 / 256778-4
Nosso NMumera Valor
00000010600-6 R$ 306,20 Assinalura do Pagador

Carte na linha abs

RECIBO DO PAGAD

237-2

r -
Br_adf;sco

23790.33208 90000.001066 00025.677808 1 11120000030620

| Beneficianio

Agéncia | Codigo do Beneficidno Espécie | Quantidade | Nosso numero
| IDALECIO EDUARDO EPP 0332/ 256778-4 REAL 009 / 00010600-6
| Nimero do documents CPF/CNPJ Data de Vencimento Valor Documenta
I N93022/1 02.486.117/0001-52 14/06/2025 R$ 306,20
| (-) Descontos | Abatimentos (-} Outras deduges (+) Mara / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

| S ——
| Pagador

| NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE CAMPO, CNPJ: 76,708.098/0001-06

| Instrugfes

-EA44-AAD6-1036

1036‘e informe o c6digo B3C8

Autenticagio Mecanica
Corte rgdlinha ab;

|
Bradesco | 237-2

23790.33208 90000.001066 00025.677808 1 11120000

44-AAD

620

M-§\IH

Local de pagamento

F-Ele neﬁas;;o
1

Vencimento
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 14/06/2025

Agéncia / Codigo do Beneficigrio
. IDALECIO EDUARDO EPP CNPJ : 02.486.117/0001-52 0332/ 256778-4

[ Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficidrio)
MULTA DE 3,00% APOS VENCIMENTO.
JUROS DE MORA 0,17% AQ DIA.

Data do Documenio ¢ do Documenlta Espécie Doc. Aceite Data Processamento Mosso Numero
04/06/2025 N93022/1 DM N 04/06/2025 009 / 00010600-6
Uso do Banco Carelra Espécia Quantidade Valor Valor Documento
9 REAL e wan = R$ 306,20

sl

(-1 Descontos / Abatimentos

(=) Outras dedugdes

e https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8

{+] Mora / Multa

NAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TO

acess!

1

(+) Dutros acréscimas

(=) Valor Cobrado

1 Pagador
| NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE CAMPO, CNPJ: 76.708.098/0001-06
CENTRO - Balneario Camboriti / SC
RUA 2870, n°: 903 / TERCEIRA AVENIDA E AVENIDA MARGINAL - CEP: 88.330-454

icar a validade das assinaturas

A A

Autenticagio Mecanica

FICHA DE CO SAGA

Assina(%par 2 pessoas: TAISON NATH

Para veBf

o



IDENTIFIC ACAD DO EMITENTE

IDALECIO EDUARDO EPP

Quarta avenida, 145 - Centro -

CEP:88330-105 - Balneario

Camborlu -SC

TEL: (47)3367-0894
WATLREZA DE OPERAGAQ

VENDA MERCADORIA

INSCRICAD ESTADUAL

253631246 . S

DESTINATARIO / REMETENTE
“NOME | RAZAD SOCIAL

NAHC- NUCLEO ASS. HUMBERTO DE

ENDERECD

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1

| - SAIDA 2
N” 000093022 fl.1 /1
SERIE 001

T INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CAMPO

T BAIRRO DISTRITO

A

CHAVE DE ACESSO

4225 0602 4861 1700 0152 5500 1000 0930 2210 2014 4060

Consulta de autenticidade no poral nacional di NF-¢
wiww nifie fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autonzadorn

T FROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USD

242250209152650 04/06/2025 09:34:41

NPl {T‘i

| 02.486.117/0001-52

T (\l’l-'&'F‘l" "1 DATA DA EMISSAD

76.708.098/0001-06 = 04/06/2025

CEP T DATA SAIDA ( ENTRADA

PRETO

DADOS ADICIONALS
INFORMACOE \'-lT\H’I EMENTARES
Pagto.: BOLETO 10 DIAS - BOLETO.
Val Aprox Tributos RS 93,63 (30.59%) Fonte:[BI']

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL......
CREDITO DE [CMS NO VALOR DE R$ 9.81
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3.20 %,

PERMITE O APROVEITAMENTO DO

NOS TERMOS DO ART. 23 DA L.C 123/2006

RUA 2870. 903 TERCEIRA AVENIDA E AVENIDA MARGINAL CF\]TRO___ 88330-454 | 04/06/2025
BRI . R = FONE | FAX [ INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
‘Balneario Camboriu - 3366-1490 SC_ 09:32:46
I‘\I‘“" N I = = e — N ——— e S R —
== L ol K  NIMERD ¥ VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 93022 30620 0.00 306,20
DUPLICATAS o == o T ——— S —.
VOUPLICATA  VENC VALOR | N DUP LICATA _NVENC. VAIOR | TCDUFLICATA  VENC  VALOR | N DUPLICATA VENC Lok
001 140672025 ‘-Il{\ 10 8
o e - I = S S
CALCULO DO IMPOSTO B - S 8
HASE DE CALCULD DO 10MS T [ VALORDOICMS TRASE CALC ICMS SUBST TVALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS §
0.00 ) N 0.00 - 0.00 R 000, - J6.20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD ] pESCONTO “OUTRAS DESP. ACESS YALOR DOIPE VALOR TOTAL DA NOTA 5
;
0.00 ~0.00 000 ~0.00 0,00 20 @6,20_
'lﬁ \\smm J\Dﬂﬂ \l]l LUMES TR\\HP{}RI ADOS . o o = ] : - [aa]
RAZAD SOCIAL - T FRETE POR CONTA COMGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPI 5
S
. 0-REMETENTE | | 8
ENDERECO o MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTABLUAL O
©
£
GUANTIDADE ] ESPECIE T MARCA = | NUMERACAC T PESO BRUTO T PESO LIQUIDO “g
o
N i o 179,500 e
DPADOS DO PRODUTO \Hl\l({l‘- 8
s = —re Sl T OVALDR TR OTAS
:11[;3? o DESCRICAO DO PRODUTO. _ﬁin_\_lgv | NCM / 5H Irm]m& UNID | QUANTIDADE | oiplOR VALOR TOTAL ] m_“&“if‘“s | s | %ﬁ 1P
18580 PILHA AA ALCALINA LEVE + 6 PAGUE 4 - 8506_‘I_D_‘I_9 3101 | 5102 ([PCT 1,0000 | 228000 22.60| 0,00 000! 000__ §Gﬂ_ 0.0
1363 PILHA AAAALCALINA C/4 RAYOVAC 85081019/ 0101 5102 UN 1,0000[ 19,8000 19,80/ 0.00 000  00p §00| 00
36387 PAPEL OFF SET BRANCO A4 1B0GR S0FLS 48025610 0101 | 51021CX K DDUCI 14,9000 14 90 0,00 C.00 0,00 0ol 00
| CHAMEQUINHO BRANCO A4210X257 = [ _ <§( _
44085 QUADRO MULTIUSO A4 ACRILICO CRISTAL 39261000 0101 | 5102 UN 1,0000 29,9000 29,90 0,00 0.00 0@ ©00 0.0
_WALEU | al | |:
44 1?0 LIVRO COLORIR HOHB]_E C‘DODS ___49030000 CI_‘I__Q1 .5102 UN 1,0000| __QS.QDEQ___ o 9590| 000 0.00} D_@_ 00 0.0
14455 | PASTAL A4 TRASPARENTE C/0 42021210/ 0101 | 5102 |UN 2.0000 | 13,9000 | 2780 oo o000l oml 200 0C
248B5 FOTOCONDUTOR BROTHER TN1080 84729099 ? 01 5102 UN 1,0000 58,9000 56,80 0.00 0,00 a 00| 00
— = | C?MPA"I’NEL PRETO
21473 | TONER BROTHER TN1080 COMPATIVEL §4439933 7101 | 5102|UN 1:0000 sooo0| 3600 0.00 0oo. 0 0o 0.

RESERVADO AQ FISCO

o ————————————

{
W

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-E.
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3

EmiRisa

(G336060934342076012

06/06/2026 09:38:13

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conla corrente

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBE
5271-X
9180-1

o |

Creditado )

Nome NUCLEO AH C FMDCA PMBC /

Agéncia 52?_1 =X

Conta corrente 5719-3

Valor 28,31

Destinagao 0

Data Nesla data

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 06/06/2025 09:37:30

JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Iransacao efeluada com sucesso,

06/06/2025 09:38:13

Transacao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o
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4 -
N A H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.%. 2.358 / 93 i{‘nR
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 9.737 / 94

31 Anos Filiado 8 FEAE - Federagao de Amor-Exigente PROGRAMA
NUCLEQ ASSIBTENCIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa

Balneario Camborit, 06 junho 2025.

DECLARACAO

O Nducleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC/Programa Vida, vem
através deste informar a respeito da transferéncia no valor de R$ 28,31 na conta
Agencia: 5271-x Conta corrente: 5719-3, esse valor foi referente aos juros do
pagamento da DARF em 26/05/2025.

Sendo o que tinhamos para o momento, nos colocamos a disposi¢cdo para

qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Manuela Pessoa Duarte
Coordenadora Geral
Programa Vida

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camborin — SC,
CEP; 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahche@gmail.com

o



Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu S s

Rua Dinamarca, , 320 - Bairro das Magdes - 88,338-900 - Balneario Camboriu/ SC
CNPJ: B3, 102,285/0001-07 Fone: 3267-7000
http: /v be.sc.gov.bre 1/1

Certiddo Negativa de Débitos

Pagina

Numero: 2024353156/2025
Data de emissao: 09/06/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Cod. contribuinte: 85855 CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06
Inscricao estadual:

Endereco/Localizagédo

Logradouro: 2870 Nimero: 903
Compl: CEP: 88.330-358
Bairro: CENTRO
Cidade: Balnedrio Camboril Estado: SC

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 07/09/2025.

Aviso

ALIH
ificacao/B3G8-EA44-AAD6-1036 e informe 0 cédigo B3C8-EA44-AAD6-1036

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissa®
certidao.

gto

VB

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do s
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS e
nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camborid.

Para a validagdo do ¢ ento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

77d11fel-3faa4d7b-b360-I4cfe26fead2

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR I\%IﬁMAD ALI T

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com., E/

o



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ/CPF: 76.708.098/0001-06

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n® 3938/66, Art. 154
Nimero da certiddo: 250140180257965

Data de emissao: 09/06/2025 15:56:28
Validade (Lei n® 3938/66, Art, 158): 06/12/2025

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 09/06/2025 15:56:28

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: B2.951.310/0001-56 Data/Hora: 09/06/2025

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 76.708.098/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu Nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br=> ou <http://ww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:25 do dia 09/06/2025 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 06/12/2025.
Cadigo de controle da certidao: 055E.FC10.C7D8.88BE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verifi i i
rificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o cédigo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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09/06/2025, 15:58 Certidées - Certiddo Trabalhista 15.811.423.317

Poder Judiciario Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 127 Regido

Cédigo de verificagdo: 15.811.423.317

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletrénico da Justica do Trabalho (PJe) no
Tribunal Regional do Trabalho da 12 Regido, que até a presente data NAO CONSTAM acdes
trabalhistas neste Tribunal Regional, em tramitacao ou arquivadas provisoriamente, ajuizadas em
face da pessoa juridica, de direito publico ou privado, identificada pelos dados fornecidos pelo
solicitante e de sua inteira responsabilidade.

Raiz do CNPJ pesquisado: 76.708.098
Observacgoes:

1. Por problemas técnicos, esta certidao nao contempla os débitos registrados no Banco Nacional de Devedgres
Trabalhistas (BNDT), que podem ser consultados no sitio eletrénico do Tribunal Superior do Trabalho §ST)

disponivel em: http://www.tst.jus.br/certidao 8
2. Esta certidao ndo contempla processos fisicos, nem processos arquivados definitivamente, nem processo§ de
classes que ndo estejam discriminadas a seguir, <

3. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes acdes no 1° grau: arresto (Arrest), atengado
(Atent), agao civil coletiva (ACC), acao civil publica civel (ACPCiv), acdo de cumprimento (ACum), acdo trabalhi@ta -
rito ordinario (ATOrd), acdo trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), acdo trabalhista - rito sumario (alg&:!a)
(ATAlc), busca e apreensdao (BusApr), carta de ordem civel (CartOrdCiv), cautelar inominada (Cauln&m)
cumprimento de sentenga (CumSen), cumprimento provisério de sentenca (CumPrSe), embargos a adjudn:@;ao
(EAd)), embargos a arrematacao (EArr), execugao de certidao de crédito judicial (ExCCJ), execucdo de term@ de
ajuste de conduta (ExTAC), execugdo de termo de conciliagdo de ccp (EXCCP), execucdo de titulo extrajudi':ual
(ExTiEx), execucdo de titulo judicial (ExTiju), execucao fiscal (ExFis), execucdo provisGria em autos suplementgres
(ExProvAS), incidente de desconsideracao de personalidade juridica (IDPJ), monitéria (Monito), peticao gvel
(PetCiv), restauracao de autos (ResAutCiv), seqliestro (Seques), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tiela
cautelar antecedente (TutCautAnt)

4. Esta certidao contempla o polo ativo somente nas seguintes a¢des no 1° grau: consignacdo em paga
(ConPag), peticao civel (PetCiv)

5. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes acdes no 2° grau: arresto (Arrest), acio resx_élsg:rla
(AR), busca e apreensao (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), dissidio coletivo (DC), dissidio coletivo d IS?VF_'
(DCG), incidente de desconsideracao de personalidade juridica (IDPJ), peticdo civel (PetCiv), restauracdo de%aﬁtos
(ResAutCiv), suspensao de liminar e de sentenca (SLS), suspensdo de liminar ou antecipacdo de tutela glﬁT},
suspensado de seguranca civel (SSCiv), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antec@j@te
(TutCautAnt)

6. Esta certidao contempla o polo ativo somente nas seguintes agdes no 2° grau: dissidio coletivo de greve
peticao civel (PetCiv), recurso de multa (RM)

7. Esta pesquisa foi realizada a partir da raiz do CNPJ informado pelo solicitante.

8. Para verificar a autenticidade desta certiddo, acesse: https://pje.trt12.jus.br/certidoes/

to

| TOMALIH
IBICEEA44-

c.1doc.

G),

Certidao emitida em 09/06/2025 as 15:58

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAI@ oM

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://b

https://pje.trt12.jus.bricertidoes/trabalhista/certidao/15811423317

-
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Pagina 1 de 1

e
PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRA BALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTC DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ : 76.708.098/0001-06
Certiddo n°®: 31946542/2025
Expedigao: 09/06/2025, as 15:59:41
validade: 06/12/2025 - 180 (cento e oitenta)

de sua expedigao.

dias, contados da data

Ccertifica-se que NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ EgZ
eTrLIAIS), inscrito(a) no CNBJ sob o n° 76.708.098/0001-06, NEO CONSTAZ
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidaca '
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011

13.467/2017,

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0os dados constantes desta Certidido sdo d

e responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relaga
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdao de su
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho

Internet (http://www.tst.jus.br).
certidido emitida gratuitamente.

é.-DEA?4 AAD

6digo B3Ci

5:'L’03gje inforrge o C

o

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de D
necessarios a identificagdc das pessoas naturais e
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag
a condenatdéria transitada em julgado ou

evedores Trabalhistas constam os da
juridi

o
NQ\D ALI TOMALIH

rasbr/Verifitacdo/B3C8-EA44-AADG

MAR MOHA

estabelecidas em senteng

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente é

recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas,gé

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorren@pﬁ
Ministério Plblico 'é%i

de execucdo de acordos firmados perante ©
Trabalho, Comissao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,

disposigdo legal, contiver forga executiva.

o

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https

o



09/06/2025, 16:00 Consulta Regularidade do Empregador

CAlIT. A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 76.708.098/0001-06
Razao
Social:

Endereco: R 2870 903 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-360

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art. 7,
da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdoc regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigages com o FGTS.

Validade:09/06/2025 a 08/07/2025

Certificagdo Nimero: 2025060902391292257134

Informac&o obtida em 09/06/2025 16:00:49

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificacao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacriipages/listaEmpregadores. jsf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

-
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RECIBO

NOME: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
ENDERECO: RUA: 2870, N° 903 CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: S.C.
CNPJ N°: 76.708.098/0001-06

N° DO TERMO DE N° DA PARCELA | N° DO EMPEMHO VALOR
COLABORAGAO | s =
N° 06/2023 06 11/2025 RS 83.375,79

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA

E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA
PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a 06* parcela do 1° aditivo ao Termo
de Colaboragao FMDCA n° 06/2023, autorizado atraves da Lei Complementar 101/2000, -
destinado a Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatoriz! gratuito a criangas,
adolescentes dependentes e co-dependentes de substancias psicoativas, com
énfase na reestruturagdo familiar. No ano de 2025, sera oferecido 230 vajas para
Criangas, Adolescentes e seus familiares.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 16 DE JUNHO DE 2025.

J[j?iif L EQ'&&Q

Carimbo e ASsinatura do-Presidente
P

Bt

Carimbo e Assifatura do Tesoureiro

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado pr 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD-ALLTOMALH
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o;p .
NA H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 “f*‘ik»"
Utilidade Pdblica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94 &A;g/

31 Anos Filiado & FEAE - Federagdo de Amor-Exigente PROGRAMA
NUCLEO ASSISTENCIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 DDA

HUMBERTO DE CAMPOS

I - Identificacdo da Entidade Executora

( ) Governamental (X ) Nao governamental

Nome (razao social): Nucleo Assistencial Humberto de Campos
Nome (fantasia): Nucleo Assistencial Humberto de Campos
Endereco da sede (rua, n®.) Rua: 2870 n2 903

Bairro: Centro

CEP: 88330-360

Telefone: 3081-0491

E-mail: nahcbc@gmail.com

Il - Identificacao do projeto/programa:

Nome do projeto/programa: Programa Vida
Responsavel pelo programa: Manuela Pessoa Duarte
Email: programavidabc@hotmail.com

Telefone 3081-0491

Inicio do projeto: 15/04/2010

Término do projeto: dezembro/2025

Situagéo do projeto: ( ) novo ( X) continuidade

- PERIODO: de 01/05/2025 a 31/05/2025.

- RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O PERIODO
ACIMA DESCRITO, NO AMBITO DO PROJETO:

O Programa Vida recebeu 21 encaminhamentos no més de maio, sendo 01 do Ministério
Publico, 01 do Lar da Crianca e Adolescente, 01 do CREAS, 01 da Secretaria de Educacéo, 15
do Poder Judiciario, 01 do CEM Dona Lili, 01 do CEM Aririba. Cabe pontuar que para cada
crianga ou adolescente encaminhado para atendimento, um familiar também sera atendido.

Neste més de maio tivemos 20 novas adesdes, sendo 08 criancas, 06 adolescentes e 06
adultos. Foram mantidos os demais agendamentos regulares.

Houve 14 desligamentos neste més (04 criancas, 02 adolescentes e 08 adultos), entre
altas e nao adesoes.

Atualmente o Programa Vida NAHC possui uma lista de espera de 06 pessoas entre
criancas, adolescentes e adultos.

Cabe Pontuar, que dos encaminhamentos recebidos e das novas adesées, sao
atendidos 02 pacientes por familia. Salientamos ainda que alguns familiares sao
encaminhados para o grupo de mutua e auto ajuda Amor Exigente, as reuniées acontecem
as segundas-feira das 19h as 21h.

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriad — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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q;o
NAHC

31 Anos

NUCLEO ASSISTENCIAL
HUMBERTO DE CAMPOS

Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93
Utilidade Publica Estadual - Lei n°. 9.737 / 94
Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente

CNPJ 76.708.098/0001-06

- OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO

CDWL

I f 2N )

b4

OBJETIVO GERAL DO PROJETO

OBJETO DO CONVENIO

Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial
gratuito a criancas e adolescentes dependentes e
co-dependentes de substancias psicoativas, com

énfase na reestruturacao familiar.

Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial
gratuito a criangas e adolescentes, dependentes e
co-dependentes de substancia psicoativas, com
énfase na reestruturagéo familiar.

- OBJETIVOS ESPECIFICOS:

1. Objetivo especifico 01: Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos
pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancas fisicas, psicoldgicas e espirituais.

2. Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboril/SC.

Psicologia
Clinica

Atendimentos

Atendimentos

presenciais e online,
todos devidamente
registrados nos
prontuarios dos
pacientes.

N* de N® de Dados qualitativos Dificuldades
Atividade prevista atendimentos atendimentos
previstos realizados alcancados encontradas
Realiz.agéo de 02 Profissionais de
212 392 atendimentos Atestado Médico (em

anexo).

Objetivo especifico 01: Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos
pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudangas fisicas, psicologicas e espirituais.

Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e éalcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboriu/SC.

Médico

Atendimentos

Atendimentos

de receita, todos
devidamente
registrados nos
prontuarios dos
pacientes.

N2 de N2 de D itati Dificuldades
. . : . ados qualitativos
Atividade prevista atendimentos atendimentos
previstos realizados alcancados encontradas
Realizacao de
atendimentos
14 33 presenciais e retorno

CEP: 88.330-360

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriad — SC.
Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @ gmail.com

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036



q;o
NAHC

31 Anos

NUCLEO ASSISTENCIAL
HUMBERTO DE CAMPOS

Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93

Utilidade Publica Estadual -

Lein® 9.737 /94

Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente
CNPJ 76.708.098/0001-06

CDWL

&y

PROGRAMA

b4

Objetivo especifico 01:

Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos

pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancgas fisicas, psicolégicas e espirituais.
Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camborit/SC.

N2 de N2 de itati Dificuldades encontradas
Atividade prevista atendimentos atendimentos Dados qualitativos
previstos realizados alcancados
. 50 Triagens Reallz.agao de
44 Triagens e atendimentos
) . presenciais, todos
intervengoes devidamente

Servico Social

telefénicas
para resgate
social ou
orientagao.

registrados nos
prontuarios dos
pacientes.

Ligagbes telefonicas,
entrevistas e
atendimento social na
instituicao.

Objetivo especifico 01:

Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos

pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudangas fisicas, psicol6gicas e espirituais.
Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camborit/SC.

Ne de Ne de D ot Dificuldades
.. . - . ados qualitativos
Atividade prevista atendimentos | atendimentos
previstos realizados alcancados enconiradas
16 visitas
domiciliares.
Servico Social 12 visitas Carro
domiciliares | disponivel as
quintas-feiras
no periodo da
manha.

Objetivo especifico 01:

Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos

pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudangas fisicas, psicologicas e espirituais.
Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneério Camborit/SC.

Atividade prevista

N2 de

N2 de

Dados qualitativos

Dificuldades

CEP: 88.330-360

Rua 2870, n°. 903 -

Centro — Balneario Camboriu — SC.
Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @ gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036
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q;o
NAHC

31 Anos

NUCLEO ASSISTENCIAL
HUMBERTO DE CAMPOS

Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93
Utilidade Publica Estadual - Lei n°. 9.737 / 94
Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente

CNPJ 76.708.098/0001-06

CDWL

PROGRAMA
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atendil:nentos atend_imentos alcancados encontradas
previstos realizados
Realizar uma reunido As reunibes  sado | Devido a demanda
semanal com cada | 52 Reunides | 15 reunides Se'l”ﬂalgals e fT?}l]l?adaS reprimida  (fla  de
o individuai . ela Responsavel Técnica Ari
profissional, para individuais Individuais ﬁwividuaﬁnente o aaga espera) alg_u~ns horarlgs
com 0s com os o . das reunides estdo
debater os casos e C o .2 | profissional da equipe. o
) profissionais profissionais T SN sendo utilizados para
realizar os - Reunido  adminsitartiva . B
02 reunibes e 02 atendimento clinico
inh t S g / com Coordenadora Geral, | &= ™ L
necessarios. adminstrativa minimizar a fila de

espera.

Objetivo especifico 01: Oferecer tratamento ambulatorial a criancas, adolescentes e adultos
pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancas fisicas, psicolégicas e espirituais.

Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e &lcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camborit/SC.

. . N® de N® de Dados qualitativos Dificuldades
Atividade prevista atil::‘l’ri\:te;\;os atreenacllilgzgt;:s alcancados encontradas
Realizacao de
atendimento online e
24 12 presencial, atendimentos
L. ) " registrados nos
Mediacao Atendimentos Atendllrnentos prontuarios dos
a familiares a familiares pacientes, de maneira

individual.

Objetivo especifico 03: Oportunizar a criangas e adolescentes a reinsercéo escolar, auxiliando na
reducao do indice de evasao escolar nas redes de ensino do municipio de Balneario Camboriu/SC.

Ne de Ne de D itati Dificuldades
.. . i . ados qualitativos
Atividade prevista at:r:g‘l’rir::;os at?ena(:il;fir;t:s alcancados encontradas
Realizagdo de atendimento
. ] 32 34 p.resencial e opline,
Psicologia Atendimentos | Atendimentos | d€vidamente registrados
Educacional nos prontuarios dos

pacientes.

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriad — SC.

CEP: 88.330-360

Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @ gmail.com
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b4

Objetivo especifico 04: Oportunizar a criancas adolescentes e seus familiares a identificagido do
estado nutricional e assim reconhecer quais as necessidades alimentares que temos, além de associar a
uma possivel compulséo.
Ne de Ne de itati Dificuldades
. . ) ) Dados qualitativos
Atividade prevista atendimentos atendimentos
P previstos realizados alcancados encontradas
Realizacdo de atendimento
08 05 presencial e online,
S . . devidamente registrados
Nutricionista Atendimentos | Atendimentos noS prontuarios dos o
pacientes. 3
8
<<
<
3
<
u
[ee]
2
PUBLICO ATENDIDO: 8
e]
Re)
°
2
o € g _°_ 2 g > 8 2
28 g3 3T EQ & = Sce . |.. oo
: g ge et 8 3, gBs® §<Be3y,
Numero de atendidos pelo 212 14 44 24 | 08 32 <
A Projeto Previsto 3
392 | 33 50 1205 34 e
Realizado 38
Numero de atendidos 212 14 44 24 | 08 32 605 @
+ indiretos Previsto < §
392 33 50 12 | 05 34 662 S
Realizado = 5
Numero de Contatos Realizado 392 33 50 12 | 05 34 251 (Iigéégs
telefénicos e por WhatsApp. e= ¢
(ligacoes resgate e de mensag§n§)
agendamentos)
Numero Total de . 212 14 44 24 | 08 32
_ Atendidos Previsto
- 392 33 50 12 | 05 34
Realizado
Numero total de atendidos _ 212 14 44 24 | 08 32 60
o pe|o proieto Previsto
(Total de atendimentos _ 392 33 50 12 | 05 34 66
realizados pelo projeto) Realizado

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriad — SC.
Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @ gmail.com

CEP: 88.330-360

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e O
Para verificar a validade das assine?turas, acesse https:{/bc.1doc
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Total
atendimentos 526
direta e

indiretamente

ALTERACOES INSTITUCIONAIS: Uso dos EPIS, disponibilizados pela instituicdo, quando solicitado
pelo profissional, em caso de sintomas respiratérios.

OUTRAS OBSERVAGCOES E COMENTARIOS:

. ESTRATEGIAS DE ATENDIMENTOS ONLINE ESTAO ACONTECENDO DE MANEIRA
SISTEMATICA, QUANDO O PACIENTE NAO CONSEGUE ESTAR PRESENTE NA
INSTITUICAO. ASSIM PROPORCIONAMOS O SUPORTE PARA QUE NENHUM PACIENTE
FIQUE SEM ATENDIMENTO PSICOLOGICO. (TODOS OS ATENDIMENTOS ESTAO
REGISTRADOS NOS PRONTUARIOS).

» ASSINATURAS DOS ATENDIMENTOS ESTAO EM ANEXO.

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balnedrio Camborit — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @gmail.com
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N A H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 ‘\ R )

31 R Utilidade Publica Estadual - Lei n°®. 9.737 / 94 \ 4/
daei Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente PROGRAMA

et b s CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa

«AS REDES SOCIAIS SAO ALIMENTADAS SISTEMATICAMENTE (@FEIRINHADONAHC,
@NAHCBCSC NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS.

. MENSALMENTE A PSICOLOGA ANA CARLA E A RESPONSAVEL TECNICA
DANIELA WEISHEIMER PARTICIPAM DA REUNIAO DO COMAD.

. QUINZENALMENTE A COORDENADORA GERAL MANUELA PARTICIPA DAS
REUNIOES DO CMDCA.

. FOTOS DAS ATIVIDADES REALIZADAS EM ANEXO.

. ENTREGAMOS UMA LEMBRANCINHA EM HOMENAGEM AO DIA DAS MAES
(FOTOS EM ANEXO).

. NO DIA 21/05 PARTE DA EQUIPE PARTICIPOU DA CAMINHADA “MAIO LARANJA”
(FOTOS EM ANEXO).

Balneario Camboril, 31 de maio de 2025

Manuela Pessoa Duarte Daniela Weisheimer Corréa
Coordenadora Geral Responsavel Técnica
NAHC/Programa Vida NAHC/Programa Vida

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriad — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc @gmail.com
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Medical Center

CONTORNO SUL

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Com objetivo de justificar presenca,
declaramos que ANA CARLA MAGNO BONFA
compareceu nesta clinica no dia 09 de
maio no horario das 09:30 as 10:50 hs.

Itajai, 09 de maio de 2025.

W O
Assinatura e\Qr_imbo

Rua: Brusque, n’. 898
- Centro — Itajai, SC — CEP 88303-163
Telefone (47) 3348.0852 — www.contornosul.med.br
Diretor Técnico: Dr. Giovane Drabezynschi Ventura CRM 13964 —
RQF 10371

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/B3C8-EA44-AAD6-1036 e informe o c6digo B3C8-EA44-AAD6-1036

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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RECIBO

NOME: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
ENDERECO: RUA: 2870, N° 903 CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU EGTADO: S.C.
CNPJ N°: 76.708.098/0001-06

N°DO TERMO DE = N° DA PARCELA = N°DO EMPEMHO VALOR
COLABORAGAO N ]
N 06/2023 06 11/2025 RS 83.375,79

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA

E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA
PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a 06 parcela do 1° aditivo ao Termo
de Colaboragdo FMDCA n° 06/2023, autorizado atraves da Lei Complementar 101/2000, -
destinado a Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatoria! gratuito a criancgas,
adolescentes dependentes e co-dependentes de substancias psicoativas, com
énfase na reestruturagio familiar. No ano de 2025, sera oferecido 230 vajas para
Criangas, Adolescentes e seus familiares.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 16 DE JUNHO DE 2025.
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